
Glostrup Games
MARS version 2.0.0.321Stadion: Glostrup Stadion

PIGER 8-9 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 11.05

LØR  KL. 12.20PIGER 8-9 ÅR - 60 METER - FINALE

PIGER 8-9 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 10.00

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

Side 1

Glostrup Games

 d. 30. april 2011

 

Arrangør: Glostrup IC - atletik

RESULTAT

HEAT 4  w: +1.1m/s

HEAT 3  w: -0.6m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: +2.0m/s

HEAT 2  w: -1.4m/s

HEAT 1  w: +2.2m/s

Til finale: 4 heatvindere, samt de 4 bedste tider

( 1 METER ZONEAFSÆT )

-1.93.19 1pFrederiksberg IFEllen Nørding Christensen -20034
3.253 -1.6 3pGreve AtletikIda Boe Rasmussen -2003

Clara Uhd Jepsen -2002 Københavns IF2.96 -0.9 1p
2.927

Københavns IF

-0.33.005 Emma Strømgård -2002
6

Hellas Roskilde 1p

Amager ACHelena Ring -2002

Kristine Kruse -2002

1

Slagelse Atletik

10.75
Anna Enevoldsen -200210.687

8
Søvang AK

3.25 -0.22 Amager AC 5pHelena Ring -2002
7p+0.03.63 Slagelse Atletik

6

Josefine Skifter Andersen -2003

10.61

-0.4 Karoline Kruse -200614 1.79
15 1.29

Slagelse Atletik 1p
13 2.35

Brøndby Atletik 1p
Amager AC 1p+0.0 Signe Pittersen -2003

Ej mødt
Hellas Roskilde
Københavns IFDorine Pirot -2002

Nyborg GIF 1p-0.3 Helena Jepsen -2003
Anna V. Kollerup -2003Ej mødt

9 2.81
Slagelse Atletik 1p
Hellas Roskilde 1p-0.5 Kamille H. Rasmussen -2004

Søvang AK 1p+0.9 Esther Arce -2002
-0.2 Kristine Kruse -20028 2.90

Frederiksberg IF 1p-0.8 Nora Spangenberg -2004
+0.0 Mathilde Hansen -200212 2.48

-0.2 Laura H. Weichmann -200210 2.60
11 2.51

Københavns IF 1p

f Laura H. Weichmann -200210.953 Københavns IF
11.934

1p
2

Slagelse Atletik 1p
10.75 1pAmager ACf Helena Ring -2002

Ej mødt Anna V. Kollerup -2003

1

Hellas Roskilde

1pMathilde Hansen -2002 Brøndby Atletik
Frederiksberg IFNora Spangenberg -2004Ej mødt

1pSøvang AKf Esther Arce -2002
3 Kristine Kruse -2002 Slagelse Atletikfw10.55

F Ida Boe Rasmussen -2003w10.131 Greve Atletik
w10.402

1p

1p

Københavns IFDorine Pirot -2002Ej mødt

F Josefine Skifter Andersen -200310.441

w12.154 Kamille H. Rasmussen -2004 Hellas Roskilde 1p

10.69

6pSlagelse AtletikJosefine Skifter Andersen -2003
2 Ida Boe Rasmussen -2003 Greve Atletik10.02

Freya Steenberg -2003Afbud Odense Atletik/OGF

9.941
4p

Københavns IFClara Uhd Jepsen -200210.33
Laura H. Weichmann -200210.475

10.313 Esther Arce -2002
4

Søvang AK 2p

11.143
1p

4
1pEmma Strømgård -2002 Hellas Roskilde

1pKøbenhavns IFF Clara Uhd Jepsen -2002
2 Anna Enevoldsen -2002 Søvang AKf10.81

UK

Nyborg GIF 1p

10.81 1pFrederiksberg IFEllen Nørding Christensen -2003

Amager AC 1pSigne Pittersen -200312.38
Helena Jepsen -200312.945

ResultatNr PointsNavn Klub
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MARS version 2.0.0.321Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

LØR  KL. 10.50

LØR  KL. 12.35

PIGER 10-11 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

PIGER 8-9 ÅR - KUGLESTØD

Karoline Kruse

Nora Spangenberg
2.51

Mathilde Hansen
Signe Pittersen

Helena Jepsen
1.52

2.292.40
x x

2.35

x

2.48

1.64
x

3.88 3.72 3.57Emma Strømgård
4.13 4.03 4.20

3.13 2.58 2.992.96
x 3.29

Clara Uhd Jepsen

x

4.14 4.74
Josefine Skifter Andersen

4.99Helena Ring 5.02 3.87
4.39

Kamille H. Rasmussen 4.10
4.59x x 4.44

3.57

x 2.27
Kristine Kruse
Helena Jepsen

2.72 2.39 x

2.602.28
2.53 2.46

Signe Pittersen

2.35

3.66 3.20
Mathilde Hansen

3.63Ida Boe Rasmussen 3.50 3.50
2.61

Nora Spangenberg 2.51
x2.96 3.04 3.05

3.37 3.32Josefine Skifter Andersen 3.42

Emma Strømgård
x

3.30 3.43

2.852.73 2.972.78

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

x

Side 2

3.08Ida Boe Rasmussen 3.122.96
3.223.21 2.913.01

3.012.98 0.323.08
x3.15

Helena Ring

Ellen Nørding Christensen

Clara Uhd Jepsen

Kristine Kruse 2.84 2.82
1.802.56 2.85 2.19

2.73
2.66

Laura H. Weichmann 2.31
2.66

2.78 2.78
Kamille H. Rasmussen

2.80 2.85
Esther Arce

2.31 2.79 2.60
2.75

Glostrup Games

 

Arrangør: Glostrup IC - atletik
 d. 30. april 2011

RESULTAT

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 2  w: -0.6m/s

HEAT 1  w: +2.1m/s

( 2.0 KG )

Til finale: 3 heatvindere, samt de 5 bedste tider

Københavns IF 1pw11.71 Yasmine Abbouch -2001

Ej mødt Freya Steenberg -2003
Ej mødt Dorine Pirot -2002 Københavns IF

Cecilie Kihl -2002 Københavns IFAfbud

Odense Atletik/OGF

6

2
Odense Atletik/OGF

w9.89
Fw9.05 Julia Wendt -2000 1pWarnow 90 Rostock SV/D

w10.03
1p

3 Fie Steenberg -2000
f Annesofie Nielsen -2000
f

Københavns IF

w11.025
1p
1pKøbenhavns IFJosephine Amaloo -2000

4
1p

1

Lærke S. Kristoffersen -2001 Københavns IFw10.46

3pHellas RoskildeKamille H. Rasmussen -2004
3.914

5pSlagelse AtletikJosefine Skifter Andersen -2003
4.283

Københavns IFClara Uhd Jepsen -2002 1p
6

3.84
Hellas RoskildeEmma Strømgård -2002 1p

5

Afbud Cecilie Kihl -2002

Ej mødt Odense Atletik/OGFFreya Steenberg -2003

7pAmager AC
2 5.04

Helena Ring -2002

Københavns IF

1 5.11

Kristine Kruse -20022.83
11

Slagelse Atletik 1p
Helena Jepsen -20032.91

10
Nyborg GIF 1p

Anna V. Kollerup -2003Ej mødt Hellas Roskilde
Signe Pittersen -20032.72 Amager AC 1p

7
2.938

Ida Boe Rasmussen -2003 1pGreve Atletik3.68

1pFrederiksberg IF
9

Mathilde Hansen -2002 Brøndby Atletik3.06
Nora Spangenberg -2004

1p

2.93
3.06

ResultatNr Navn

3.68
3.84

PointsKlub

1.79
1.29

2.35

2.51
2.48

2.91

2.72

5.04
5.11

4.28

2.83

2.60

3.25
3.25

3.25

3.91

3.63

3.19

2.90
2.81

2.92

3.00
2.96



Stadion: Glostrup Stadion MARS version 2.0.0.321
Glostrup Games

LØR  KL. 14.00PIGER 10-11 ÅR - HØJDESPRING

PIGER 10-11 ÅR - 1000 METER

PIGER 10-11 ÅR - 200 METER

PIGER 10-11 ÅR - 60 METER - FINALE

LØR  KL. 13.40

LØR  KL. 16.00

LØR  KL. 12.30

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

Side 3

Glostrup Games

 

Arrangør: Glostrup IC - atletik
 d. 30. april 2011

RESULTAT

HEAT 3  w: -0.7m/s

 w: +2.1m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

 w:  1h: +0.8m/s  2h: +1.1m/s

39.19 1h8 Vibha Soren -2001 Københavns IF 1p
Löwenberger SV/DGina Maria Hauck -2001 1p

Afbud
42.61 1h10 1pBallerup AKVictoria S. Jørgensen -2000
39.54 1h9 1pRebekka Andersen -2001 Amager AC

4
Københavns IF 3p

33.88 Københavns IF 1pAnnesofie Nielsen -20002h
Sophie Søefeldt -2000

Københavns IF 5pSofie Rasmussen -20001h
1h32.853

Amanda Amaloo -2000 Københavns IF38.15 2h 1p
39.17 2h7

34.08 2h5
6

1pFie Steenberg -2000 Odense Atletik/OGF

0.953
5p

4
3pLara Oquz Thøgersen -2001 Københavns IF

Nyborg GIF
Københavns IF 7pSofie Rasmussen -20001.15

Natasja V. Trustrup -20001.052

=
Københavns IF 1p

0.90 1pKøbenhavns IFLærke S. Kristoffersen -2001
Alba D. Faber -2000
Victoria S. Jørgensen -2000 Ballerup AK0.95 1p

0.905

Lærke Lund -20013.44.272 Sparta Atletik
3.49.313

5p
1

Sofie Christensen -2000 Ballerup AK

Odense Atletik/OGF 7pFie Steenberg -20003.42.98

Ej mødt Gina Maria Hauck -2001

1

Löwenberger SV/D
1p
3pBallerup AKSofie Christensen -2000

4 Natasja V. Trustrup -2000 Nyborg GIF4.02.94

32.54

f Lilja H. Povlsen -20019.912 Københavns IF
10.963

1p
1

Københavns IF 1p

9.56 1pKøbenhavns IFF Sophie Søefeldt -2000

12.855
1p

6
1pFrida L. Kjøge -2001 Københavns IF

1pKøbenhavns IFMathilde Tsomanis -2001
4 Vibha Soren -2001 Københavns IF11.02

Friederike Dalgaard -2001

1pFrederiksberg IFf Amalie Molander Pedersen -2000
3 Natasja V. Trustrup -2000 Nyborg GIFf10.24

F Emma Eriksen -20009.211 Hellas Roskilde
9.652

1p

Amanda Amaloo -2000 Københavns IF11.21 1p
12.146

10.654
1p

5
1pSofie Christensen -2000 Ballerup AK

Københavns IFLilja H. Povlsen -2001w10.07
Natasja V. Trustrup -2000w10.117

w9.855 Annesofie Nielsen -2000
6

Københavns IF

2h31.361 Emma Eriksen -2000
2

Hellas Roskilde 7p

8
Nyborg GIF

w10.31 Odense Atletik/OGFFie Steenberg -2000

1

Holte Atletik

w9.04 6pWarnow 90 Rostock SV/DJulia Wendt -2000

Frederiksberg IF 1pMarie E. Molander Pederse -200113.09

Alberte Gairy Aasmul -2001Ej mødt

2pKøbenhavns IFSophie Søefeldt -2000
4 Amalie Molander Pedersen -2000 Frederiksberg IFw9.67

Emma Eriksen -2000w9.162 Hellas Roskilde
w9.443

4p

ResultatNr PointsNavn Klub
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-0.2
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+1.9+2.4

+0.3

+2.5

+1.0
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+1.5

+0.0

+2.1

+2.4

+1.2

+3.3

+2.4

+1.6

+1.1

+0.2

-0.6

+0.9

+2.2

MARS version 2.0.0.321Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

PIGER 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 11.20

3.09
x xSofie Christensen 2.82

Fie Steenberg 3.22

3.17
3.342.89

Emma Eriksen x
3.91 4.07

3.62 3.764.01 3.87
3.80
3.57 1.93Sofie Rasmussen 4.11

Julia Wendt 3.98
4.07 3.95

3.68
Lilja H. Povlsen

3.43 3.52
3.28 3.303.32 3.25
3.48

3.54 3.33Amalie Molander Pedersen 3.26
Sophie Søefeldt 3.53

3.10 3.54

oNatasja V. Trustrup xoo
xxxoo oo

xxx

oVictoria S. Jørgensen xxoo
xxxoLara Oquz Thøgersen xoo

o

2.16
Alba D. Faber
Amanda Amaloo 2.34

2.40

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

2.28

Side 4

2.47

x 2.70

Sofie Rasmussen

Lara Oquz Thøgersen
Friederike Dalgaard
Yasmine Abbouch 2.43

2.54 x

Lærke Lund 2.71
2.71 2.79

2.80
2.64

Lærke S. Kristoffersen
Gina Maria Hauck x

Rebekka Andersen

3.31
Natasja V. Trustrup

3.29 3.27
3.21

2.99 2.98
x

Vibha Soren

2.71

oLærke S. Kristoffersen xxxxxo
xxxAlba D. Faber

xxx
xxoo

Frida L. Kjøge

Mathilde Tsomanis
2.66

2.63 2.35

xxxo

Glostrup Games

 d. 30. april 2011

 

Arrangør: Glostrup IC - atletik

RESULTAT

( 1 METER ZONEAFSÆT )

+0.82.34
Alba D. Faber -2000 1pKøbenhavns IF+4.220 w2.41

Yasmine Abbouch -2001 1pKøbenhavns IF-1.818 2.59
Amanda Amaloo -2000 1pKøbenhavns IF+2.719 w2.50

+1.22.20
Frederiksberg IFMarie E. Molander Pederse -2001 1p22 +1.92.16

+1.22.40
Københavns IFFrida L. Kjøge -2001 1p21 +2.1w2.32

1p

+0.73.26
3.71 +1.85

4
3pEmma Eriksen -2000 Hellas Roskilde

Frederiksberg IF 1pAmalie Molander Pedersen -2000w3.78 +3.6

3.32 +1.3
+1.6 Sofie Christensen -20003.377

6 w3.38
Sophie Søefeldt -2000 Københavns IF 1p

1pKøbenhavns IF+3.2 Lilja H. Povlsen -2001

w4.26 +3.71
4.11

Sofie Rasmussen -2000 Københavns IF 7p

Frida L. Kjøge -2001 Københavns IF 1p7 0.85
Julia Wendt -2000 Warnow 90 Rostock SV/DEj mødt

+1.14.07
4.02 +1.53

2
+1.0

Julia Wendt -2000 Warnow 90 Rostock SV/D 5pw4.13 +2.9

Ballerup AK

Lærke S. Kristoffersen -2001 Københavns IF+1.014 2.76
w2.76 +2.4

1p
15

1p
13

Sparta Atletik+1.0 Lærke Lund -2001
Gina Maria Hauck -2001 Löwenberger SV/D 1p2.78 +1.8

Københavns IF 1pLara Oquz Thøgersen -20012.72 +0.9
Friederike Dalgaard -2001 Københavns IF+1.517 2.59

2.35
Mathilde Tsomanis -2001 Københavns IF 1p

16
+1.9

2.83

3.28 +2.09

Fie Steenberg -2000 Odense Atletik/OGF

Natasja V. Trustrup -2000 Nyborg GIF 1p

8
3.31 +1.9

+4.2w3.34
1p

Rebekka Andersen -20012.92 +2.0 Amager AC
12

1p11
+0.93.0010 Vibha Soren -2001 Københavns IF 1p

1p

2.59
2.50

3.78

ResultatNr PointsKlubNavn

2.41

3.71

2.78

3.38

4.26
4.13

2.76
2.76

3.00
3.28

3.34

2.83

3.37

2.92

2.59

0.95 1.00

4.02

0.85 0.90 1.15 1.20

4.13

1.05 1.10

2.72



+1.9
+2.1 +1.2+1.7

MARS version 2.0.0.321Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

LØR  KL. 10.00PIGER 12-13 ÅR - 80 METER - INDLEDENDE

LØR  KL. 12.45PIGER 10-11 ÅR - BOLDKAST

PIGER 10-11 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 10.00

5.75Fie Steenberg

25.94

5.475.65
7.08

Rebekka Andersen

6.68 6.517.04
5.20
5.46

26.75

5.23

2.60

Annesofie Nielsen
Victoria S. Jørgensen

5.58
4.77 5.004.99

16.02 17.29Mathilde Tsomanis
20.04 17.64

16.7014.51 14.35
19.96

6.606.33 6.29
6.85Lilja H. Povlsen

Amalie Molander Pedersen

19.31x

x7.04

5.22

x

Fie Steenberg

Marie E. Molander Pederse 3.483.48

x4.15 3.88
2.81Alba D. Faber

35.1935.4935.73Emma Eriksen 31.18 37.18

Friederike Dalgaard 3.43 3.40

4.304.48 4.30 4.234.58
5.20x 5.43

Yasmine Abbouch
x

Lara Oquz Thøgersen
Rebekka Andersen

x

27.17

4.054.10
3.673.99

23.73

4.01x

x
2.14Frida L. Kjøge

Side 5

2.20

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

Marie E. Molander Pederse x

Glostrup Games

 d. 30. april 2011

 

Arrangør: Glostrup IC - atletik

RESULTAT

HEAT 1  w: +3.5m/s

HEAT 2  w: +2.2m/s

Til finale: 4 heatvindere, samt de 4 bedste tider

( 2.0 KG )

( 145 GRAM )

Ej mødt Amalie Wittendorff -1998

Sparta Atletik

Sparta Atletik

w10.82 F Emma Beiter Bomme -19981

1pKøbenhavns IF
Afbud

4 Mathilde Tsomanis -200119.69

1p
1p

Sparta Atletik
w11.12

Københavns IFLilja H. Povlsen -2001

2 Mira Guldbrandsen -1998

w11.913
Sparta Atletik 1p

4
1pThea Jensen -1999 Glostrup IC

1 Warnow 90 Rostock SV/D 1pJana Lemeschew -1998Fw10.98
w11.00 f Katharina Dalgsgaard -1998

f

2

w11.94

Københavns IF 1pLaila Bellouch -1999w13.83
Karoline Mangor -1998 Amager ACEj mødt

5
1pElisabeth Harnow Dorsche -1998 Odense Atletik/OGF
1p

6
Københavns IFw13.72 Olga Bruun -1999

3p

Annesofie Nielsen -20005.50 Københavns IF
6

1p
Victoria S. Jørgensen -20005.57 Ballerup AK

5
1p

Lara Oquz Thøgersen -20014.34 Københavns IF
8

1p
Yasmine Abbouch -20014.88 Københavns IF

7
1p

Amalie Molander Pedersen -20007.49 Frederiksberg IF
2

7p

Slagelse Atletik 1pLaura Grønbech -1999

1

w11.66

Fie Steenberg -20005.83 Odense Atletik/OGF
4

3p
Lilja H. Povlsen -20017.39 Københavns IF

3
5p

1 38.13 Hellas RoskildeEmma Eriksen -2000

3 Sparta Atletik 1pMatilde Maria Christensen -1999w11.50 f

7p

3 21.82 Amager ACRebekka Andersen -2001
5p2 27.29 Odense Atletik/OGFFie Steenberg -2000

4

Alba D. Faber -20004.19 Københavns IF
10

1p
Rebekka Andersen -20014.29 Amager AC

9
1p

Friederike Dalgaard -20013.63 Københavns IF 1p
Marie E. Molander Pederse -20013.82 Frederiksberg IF

11
1p

2.32

Points

7.39
7.49

2.16

KlubNr NavnResultat

38.13

3.63
3.82

19.69
21.82

27.29

4.19

5.50
5.57

5.83

4.29
4.34

4.88



MARS version 2.0.0.321Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

PIGER 12-13 ÅR - 200 METER LØR  KL. 14.20

PIGER 12-13 ÅR - 80 METER - FINALE LØR  KL. 12.45

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

Side 6

Glostrup Games

 d. 30. april 2011
Arrangør: Glostrup IC - atletik

 

RESULTAT

 w: +3.2m/s

HEAT 3  w: +2.0m/s

HEAT 4  w: +1.3m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

 w:  1h: -3.1m/s  2h: -2.9m/s  3h: -3.2m/s  4h: -2.2m/s  5h: -3.0m/s

4 29.36 4h
Lisa-Marie Mattaj -1998 3pWarnow 90 Rostock SV/D

1pSparta AtletikMaria H. B. Andersen -1998
5 Alina Günther -19981h29.76

Slagelse Atletik 1pLaura Grønbech -199930.13 4h
Leonora Hede -1998 Vordingborg AC4h8 30.22

29.94 5h6
Warnow 90 Rostock SV/D 1p

7
1pMatilde Maria Christensen -1999 Sparta Atletik

5h

Matilde Maria Christensen -1999 Sparta Atletik7 w11.62
Ej mødt

6
Tara Abrahamsson -1998 Greve Atletik
Alina Günther -1998 Warnow 90 Rostock SV/Dw11.22

5h Anne Sofie Kirkegaard -19982 28.14
3 29.30

Sparta Atletik 5p
1 G-K

Emma Beiter Bomme -1998 Sparta Atletik

Nickoline Skifter Anderse -1998 Slagelse Atletik 7p27.67 5h

1p
17

Simone Hjort -1999 Fredensborg AK
Freja Gustafsson -1999 Frederiksberg IF 1p32.08 2h

3h
31.52 3h15 Karla Sonne Søndergaard -1999

16 31.61
Sparta Atletik 1p

20
Annelie Weber -1999 Warnow 90 Rostock SV/D 1p

33.50 Warnow 90 Rostock SV/D 1p1h Kamiye Bredernitz -1999

1h Julia Bei -199818 32.28 Warnow 90 Rostock SV/D
32.99 2h

1p
19

Odense Atletik/OGF 1p4h Elisabeth Harnow Dorsche -1998
11 Emilie Hansen -1999 Sparta Atletik30.56 3h

30.55
30.52 4h

1p
9

10
Klara Eriksen -1998 Hellas Roskilde 1p

1p

1p
14

Emma Basse -1998 Amager AC
Pernille Køhlert Larsen -1998 Frederiksberg IF 1p31.38 3h

5h
30.99 3h12 Thea Jensen -1999

13 31.10
Glostrup IC 1p

w11.15

Fredensborg AK 1p11.80 Simone Hjort -1999
6 Annita Stephan -1999 Warnow 90 Rostock SV/D 1p12.17

4 11.73
Hellas Roskilde 1p

5
Leonora Hede -1998 Vordingborg AC 1p

1

Emma Præst Simonsen -1999 Amager AC

10.91 1p
2

F Nickoline Skifter Anderse -1998 Slagelse Atletik

13.32 Amalie Dencker -19997 Københavns IF
Afbud

1p

Klara Eriksen -1998

7 w13.65
Københavns IF 1p

8
Sofie Dencker -1999 Københavns IF 1p

Pernille Køhlert Larsen -1998 Frederiksberg IF5 w11.86 1p
w13.57 Rita Wilcke -19996

11.57 Maria Selck -19992 Sparta Atletik
11.63

1p
3

Slagelse Atletik 1pw13.82 Marie Kruse -1999

1 Alina Günther -1998 Warnow 90 Rostock SV/D 1p11.14 F

1

Emma Basse -1998 Amager AC

Slagelse Atletik 6pw10.73 Nickoline Skifter Anderse -1998

Afbud Emilie Persson -1999
Afbud

Sparta Atletik

4 w11.10
Warnow 90 Rostock SV/D 2p

5
Katharina Dalgsgaard -1998 Sparta Atletik

Mira Guldbrandsen -1998 Sparta Atletik2 w10.90 4p
w10.97 Jana Lemeschew -19983

Brøndby Atletik

11.64
1p

4 Kamille Pi Andersen -1998
5 12.22

Københavns IF 1p

Tara Abrahamsson -1998 Greve Atletik 1p11.31 f
Lisa-Marie Mattaj -1998 Warnow 90 Rostock SV/D3 11.56

Signe Elba Bjerre -1999 Frederiksberg IF7 12.86 1p

Afbud Katja Strand -1998

1p
6

Laura Wuttke -1999 Warnow 90 Rostock SV/D
Frederiksberg IF 1p12.41 Freja Gustafsson -1999

ResultatNr PointsNavn Klub



MARS version 2.0.0.321Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

PIGER 12-13 ÅR - HØJDESPRING LØR  KL. 15.25

LØR  KL. 11.10PIGER 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 16.10PIGER 12-13 ÅR - 1000 METER

oo oo
xxo xxx

oEmma Basse
xxxxo

Anna Lange oxo
Laura Grønbech

xxx
o xoxo

oo xoxoRikke Andersen
oxo oooKatharina Dalgsgaard

xxx
oo

o

xo xxx
Karoline Mangor

o xxx
Freja Grøsfjeld Bitsch

Side 7

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

xxx

o o o
xo xxx

Nikoline Spang Thomsen
xo o o

xo xxx
Cecilie Aagaard

Glostrup Games

 

Arrangør: Glostrup IC - atletik
 d. 30. april 2011

RESULTAT

( 1 METER ZONEAFSÆT )

2 1.40 Sparta AtletikKatharina Dalgsgaard -1998
1.481 7pHellas RoskildeRikke Andersen -1998

Laura Grønbech -1999 Slagelse Atletik1.31 1p
1.285

1.343
5p

4
3pEmma Basse -1998 Amager AC

Ej mødt 1h Andrea Sørensen -1999 Sparta Atletik
Københavns IFLaila Bellouch -1999 1p14 1h3.55.55

Afbud Emma Præst Simonsen -1999 Amager AC
Ej mødt 2h Emma Basse -1998 Amager AC

Anna Lange -1999

Københavns IF
Kamiye Bredernitz -1999 Warnow 90 Rostock SV/DEj mødt
Astrid M. Adamsen -1998

Amager ACEmma Præst Simonsen -1999
Afbud

4.83 -1.91 7pNickoline Skifter Anderse -1998 Slagelse Atletik

Ej mødt Sparta AtletikEmilie Persson -1999

1.157 1pCecilie Aagaard -1999 Greve Atletik
1p6

Greve Atletik 1p
Nikoline Spang Thomsen -1999 Glostrup IC1.20

Karoline Mangor -1998 Amager ACX
Afbud

0.958 Freja Grøsfjeld Bitsch -1998 Slagelse Atletik 1p

Astrid M. Adamsen -1998 Københavns IFAfbud
Afbud

Afbud Frederikke Petersen -1998 Brøndby Atletik

Emma Beiter Bomme -1998

Maria H. B. Andersen -1998 Sparta Atletik3.11.0 2h
3.16.0 2h

7p
2
1

Afbud
Sparta Atletik
Sparta AtletikMaria Selck -1999

Greve Atletik

1p
23

Signe Elba Bjerre -1999 Frederiksberg IF
Laila Bellouch -1999 Københavns IF36.57 2h

2h
2h Astrid Bager -199921 33.79

22 34.40
Sparta Atletik 1p

1p

Warnow 90 Rostock SV/D1h Jana Lemeschew -1998
5h Tara Abrahamsson -1998Ej mødt

Ej mødt
37.57 1h24 Marie Kruse -1999 Slagelse Atletik 1p

Kamiye Bredernitz -1999 Warnow 90 Rostock SV/D1h9 3.48.54
3.49.0 2h

1p
10

1p
8

Warnow 90 Rostock SV/D1h Lisa Marie Wulf -1998
Amalie Wulff -1999 Greve Atletik 1p3.43.0 2h

Astrid Bager -1999

1p
13

Sparta Atletik2h Johanna Munch Skylv -1999
Sofie Revall -1998 Greve Atletik 1p3.52.35 1h

3.50.0
3.50.0 2h11

Sparta Atletik 1p

12
1pAnnelie Weber -1999 Warnow 90 Rostock SV/D

Josephine Müller -1998 Ballerup AK 1p3.27.48 1h
1h Elisabeth Harnow Dorsche -19983.29.285

4
3

5pAnne Sofie Kirkegaard -1998 Sparta Atletik
Bagsværd AC 3pMia Helene Mørck -19993.23.08 1h

Odense Atletik/OGF
1pNyborg GIFLine Fløe Poulsen -1998

3.39.477
6

1p
2h3.35.0

Points

1.53

KlubNr NavnResultat

1.481.10 1.15 1.200.95 1.00 1.05 1.25 1.37 1.40 1.431.28 1.31 1.34
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Glostrup Games
Stadion: Glostrup Stadion MARS version 2.0.0.321

Anne Sofie Kirkegaard

4.71

4.59

Sofie Revall

4.80Nickoline Skifter Anderse

4.28

4.70

4.30

4.76

4.41

4.64

x

4.60

4.28

4.47
4.47

Mira Guldbrandsen

3.77

4.46

Rikke Andersen
4.36

4.43

4.47 3.73
4.15

4.294.42

Katharina Dalgsgaard

4.44
4.474.39

4.65

4.46

4.62
4.36

3.84
Kamille Pi Andersen
Laura Wuttke 3.85

Karla Sonne Søndergaard 3.88
3.84 3.85

Freja Gustafsson 3.91
4.04 4.00

3.80 3.95
3.84

Matilde Maria Christensen

Astrid Bager 3.51
3.66 3.76

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

3.45

Side 8

3.94 3.79
3.86

Mia Helene Mørck
3.81

Annita Stephan
Maria Selck 3.89

Pernille Køhlert Larsen

4.30 4.284.34 4.25
x

Emilie Hansen
Tara Abrahamsson x

4.32 xMaria H. B. Andersen 4.36
Laura Grønbech 4.17

4.27 x

Klara Eriksen 4.02
Elisabeth Harnow Dorsche 4.10

3.80 4.02
3.89

Simone Hjort

Emma Basse 4.12
4.14 4.12

3.98 4.04Anna Lange
4.00

Glostrup Games

 d. 30. april 2011

 

Arrangør: Glostrup IC - atletik

RESULTAT

RETTELSER FØR SEEDNING

Afbud Sparta AtletikAmalie Wittendorff -1998
Sparta AtletikEmilie Persson -1999

Emma Beiter Bomme -1998 Sparta AtletikAfbud

1pSlagelse AtletikFreja Grøsfjeld Bitsch -199833 2.80 +0.4
Afbud
Afbud

Emma Præst Simonsen -1999 Amager AC

Afbud Sparta AtletikAndrea Sørensen -1999
Brøndby AtletikMalou Leonhardt -1998

Freja Lomholt -1999 Sparta AtletikAfbud

Brøndby AtletikFrederikke Petersen -1998Afbud

Afbud
Afbud Brøndby AtletikKatja Strand -1998

-0.4 Greve AtletikAnna Lange -199912 4.13 1p
-0.1 Odense Atletik/OGFElisabeth Harnow Dorsche -199813 4.12

1p
-0.6 Sparta AtletikEmilie Hansen -199910 4.22 1p
-0.6 Amager ACEmma Basse -199811 4.14

+0.04.06 Pernille Køhlert Larsen -1998
1p

16 Frederiksberg IF
-0.24.04 Freja Gustafsson -1999

1p
17

Fredensborg AK
+1.34.12 Klara Eriksen -1998

1p
14 Hellas Roskilde

+0.44.10 Simone Hjort -1999
1p

15

1p

Anne Sofie Kirkegaard -1998 1pSparta Atletik4 -0.64.65
Mira Guldbrandsen -1998 1pSparta Atletik5 +0.64.57

Katharina Dalgsgaard -1998 5pSparta Atletik2 -0.74.66
Rikke Andersen -1998 3pHellas Roskilde3 -1.64.66

-1.5 Slagelse AtletikLaura Grønbech -19998 4.37 1p
-1.2 Greve AtletikTara Abrahamsson -19989 4.33

1p
-1.0 Greve AtletikSofie Revall -19986 4.52 1p
-1.6 Sparta AtletikMaria H. B. Andersen -19987 4.44

Frederiksberg IF

Signe Elba Bjerre -1999 1pFrederiksberg IF+0.027 3.54
Amalie Wulff -1999 1pGreve Atletik-1.128 3.54

1p
-1.2 Sparta AtletikAstrid Bager -19993.60

1p
25

-1.6 Københavns IFRita Wilcke -19993.56
1p

26

Slagelse AtletikMarie Kruse -1999 1p31 -1.13.06
Københavns IFAmalie Dencker -1999 1p32 +1.13.05

Johanna Munch Skylv -1999 1pSparta Atletik-0.129 3.43
Olga Bruun -1999 1pKøbenhavns IF-0.430 3.17

+0.3 Københavns IFKamille Pi Andersen -19984.01
1p

=
+0.0 Sparta AtletikKarla Sonne Søndergaard -19993.97

1p
21

-0.6 Sparta AtletikMatilde Maria Christensen -19994.02
1p

18
-0.4 Warnow 90 Rostock SV/DLaura Wuttke -19994.01

1p
19

1p

Warnow 90 Rostock SV/D
-1.0

Annita Stephan -1999
23 3.95 Maria Selck -1999
24 3.91 -0.8

1pSparta Atletik
+0.13.9522 Bagsværd AC 1pMia Helene Mørck -1999

Nr

3.91

4.12

Resultat

4.65

4.13

Klub Points

4.57

3.60

Navn

4.44

4.66

4.33

4.01

4.06

4.83

4.04
4.02

4.01

4.37

4.52

4.66

3.95

4.12

3.95

4.10

4.22

3.97

4.14

4.12



-0.1
-0.4

-1.1

-1.1

+0.4

-1.6
+0.0

+1.1

-1.7

-0.1

-0.6 -0.3

-1.0+0.3

-0.4-1.8

+0.2-3.0

+0.7+0.0

-0.1+0.0

Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

MARS version 2.0.0.321

PIGER 12-13 ÅR - BOLDKAST LØR  KL. 14.55

PIGER 12-13 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 13.25

Julia Bei

7.55Rikke Andersen 6.07
7.53Pernille Køhlert Larsen 7.76

7.68
Sofie Revall

8.81

Karoline Mangor

x

6.50 6.63Anna Lange
7.82 7.94

Cecilie Aagaard 6.59
6.34Johanna Munch Skylv 6.36
6.63

Sofie Dencker 5.58
xFreja Grøsfjeld Bitsch 5.72

6.39 6.90Laura Grønbech
7.40 7.47

Rita Wilcke
6.92 6.56Karoline Meinertsen
6.89 7.09

8.75

9.85 10.31

9.23
Marleen Harmuth

Emilie Hansen

9.91

8.849.78

9.58

9.31
xFreja Lomholt 10.24

1.009.978.83
9.90

9.94
10.13

9.42
10.04

Nickoline Skifter Anderse
9.42

10.49 10.32 10.15

9.19
8.74

9.64 9.65

9.33
Tara Abrahamsson

8.60

9.92

9.669.47

9.92

9.57

Thea Jensen

8.94Mira Guldbrandsen
9.97 9.96

3.02 3.03
Amalie Dencker
Marie Kruse
Olga Bruun 2.71 3.05

2.652.70
2.54 3.04

Freja Grøsfjeld Bitsch

3.21

3.50 3.40
Signe Elba Bjerre
Rita Wilcke

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

Side 9

3.04
Johanna Munch Skylv x

3.41
3.46 x

Amalie Wulff

5.78
4.83

Olga Bruun 5.35

Glostrup Games

Arrangør: Glostrup IC - atletik

 

 d. 30. april 2011

RESULTAT

( 145 GRAM )

( 2.0 KG )

Københavns IF 1pOlga Bruun -19995.90

Nickoline Skifter Anderse -1998 3pSlagelse Atletik
4

Slagelse AtletikFreja Grøsfjeld Bitsch -1998 1p19 6.35
20 1pKøbenhavns IF
21

6.27 Sofie Dencker -1999

39.23 Karoline Mangor -1998
7p

2

Glostrup IC
3 37.95

Amager AC

1p

5p

5
37.85

Warnow 90 Rostock SV/D 1p
Thea Jensen -1999
Lisa Marie Wulf -1998

Marleen Harmuth -1998 Warnow 90 Rostock SV/D1

34.55

39.85

9.777 Mira Guldbrandsen -1998
8

Sparta Atletik 1p
10.086 Slagelse Atletik 1p

1

Nickoline Skifter Anderse -1998

Greve Atletik 1pSofie Revall -1998
8.0910
8.55

Tara Abrahamsson -19989.35 Greve Atletik
9

1p

3
5p

10.62 Warnow 90 Rostock SV/D 3pMarleen Harmuth -1998
Glostrup IC

7pKaroline Mangor -1998 Amager AC
2 Thea Jensen -199910.70

10.51 Emilie Hansen -1999 1pSparta Atletik

10.85

5
10.614 1pFreja Lomholt -1999 Sparta Atletik

Rita Wilcke -1999 Københavns IF7.22
7.2016

1p
7.4614

15
1pLaura Grønbech -1999 Slagelse Atletik

7.0318
1p
1pGreve AtletikCecilie Aagaard -1999

17
1pKaroline Meinertsen -1999 Greve Atletik

Johanna Munch Skylv -1999 Sparta Atletik7.09

7.94 Frederiksberg IFPernille Køhlert Larsen -1998
11 1pRikke Andersen -1998 Hellas Roskilde
12

7.95
1p

Greve Atletik 1pAnna Lange -1999

1pWarnow 90 Rostock SV/DJulia Bei -19987.5213

Points

3.56

KlubResultat

3.06

2.80
3.05

Nr

3.54

Navn

3.54

3.17
3.43

9.77
10.08

9.35

8.09
8.55

10.70
10.85

10.62

10.51
10.61

7.95

7.03
7.09

6.35

5.90
6.27

7.52
7.94

7.46

7.20
7.22



Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

MARS version 2.0.0.321

PIGER 14-15 ÅR - 100 METER - FINALE

PIGER 14-15 ÅR - 100 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 11.45

LØR  KL. 13.00

33.5632.96 33.8232.63
35.08 37.1834.3836.66

Lisa Marie Wulf 33.72

Karla Sonne Søndergaard
x

28.2331.69
27.0831.13Amalie Wulff 29.9830.24

35.94

Karoline Mangor
38.80

37.2833.47
39.8236.47Marleen Harmuth 36.5637.71

37.97
27.80x

Thea Jensen
37.0936.44

32.5633.30
35.84Nickoline Skifter Anderse

24.6524.19
17.82Nikoline Spang Thomsen

Sofie Dencker
Emma Basse

26.68
x19.92

15.23

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

Side 10

14.96Marie Kruse 15.93

27.43

28.8730.46 31.2431.6031.60
29.2328.53

Amalie Dencker
24.07

Freja Lomholt

27.26Mia Helene Mørck
Karoline Meinertsen

26.08
x

26.53x
28.29Laura Grønbech

Glostrup Games

Arrangør: Glostrup IC - atletik

 

 d. 30. april 2011

RESULTAT

HEAT 2  w: +2.4m/s

HEAT 3  w: -0.1m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 1  w: +0.3m/s

Til finale: 3 heatvindere, samt de 5 bedste tider

f
w13.882

1pIdamarie Olsen -1997 Fredensborg AK
Cecilie Bønnelycke Hansen -1997 1pHvidovre AM

w14.05
f

3

Malene Lambine -1997w14.50
6

Holte Atletik 1p5
w14.404 1pLiv Didi Pedersen -1997 Københavns IF

14.954 Löwenberger SV/D 1pNele Zichert -1997
1p3
1p

Laura Kjøller Pedersen -1996 Frederiksberg IF14.10 f

w13.10 F1 1pSophie Roessler -1996 Odense Atletik/OGF

15.875 Löwenberger SV/D 1pLaura Schwarz -1996

6
1p

Friedrike Domian -1997 Löwenberger SV/D14.87
Sparta Atletik5
Amager AC 1p

Anna Louise Christensen -199714.82
1p

Ej mødt Bianca Brahmer Svendsen -1996 Sparta Atletik
Afbud Sparta AtletikKristina Sieland -1996

Mie Pittersen -1997

Ronja Delfs -1997 Warnow 90 Rostock SV/D13.67 F
2

1p

Ceillia S. Jørgensen -1997w14.78

1

Ballerup AK 1p

13.71
1pJulia Seixas -1996 Københavns IF

14.794

Københavns IF 1pf Annette Nielsen -1996
14.283

Frederiksberg IF

Greve AtletikKaroline Meinertsen -1999

Slagelse Atletik

1p12 28.18
27.10 Amager ACEmma Basse -199813

1p

1p
11

16.69

Slagelse AtletikLaura Grønbech -1999
Bagsværd AC

Marie Kruse -1999

1p28.72 Mia Helene Mørck -1999

Afbud Katja Strand -1998 Brøndby Atletik
Afbud Frederikke Petersen -1998 Brøndby Atletik

25.45 Sofie Dencker -1999
1p

14

Afbud Malou Leonhardt -1998 Brøndby Atletik

6 32.99

21.3915

7
Amalie Wulff -1999 Greve Atletik 1p

2
1p

Nina Jønler -1997f13.76
Nyborg GIF1

Københavns IF 1p

Sofie Binou Nielsen -1997F13.73

32.65

16

30.64
1pKøbenhavns IF

9
10 29.81

Sparta AtletikFreja Lomholt -1999 1p
Amalie Dencker -1999

Sparta Atletik 1pKarla Sonne Søndergaard -1999

Nikoline Spang Thomsen -1999 Glostrup IC

8 32.06

1p

Nr

21.39
16.69

25.45

28.18
27.10

PointsResultat Navn Klub

37.85
34.55

37.95

39.85
39.23

32.99

29.81
28.72

30.64

32.65
32.06



MARS version 2.0.0.321Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

PIGER 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 10.00

PIGER 14-15 ÅR - 800 METER LØR  KL. 15.50

LØR  KL. 14.10

LØR  KL. 14.45PIGER 14-15 ÅR - 300 METER

PIGER 14-15 ÅR - HØJDESPRING

xxxoooo o
Sophie Roessler

oEmilie Mortensen o xxxo
oo o xxxo

Cecilie Bønnelycke Hansen

oo oxxoMalene Lambine xxo
xoxo xxxxoxo

xxxxxo
oSabrina Kjær Møller

xo xxx

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

Side 11

xxo
o xxxoLaura Schwarz o

o o oLiv Didi Pedersen

Glostrup Games

Arrangør: Glostrup IC - atletik
 d. 30. april 2011

 

RESULTAT

 w: -2.0m/s

( PLANKE )

2.40.96 1pHolte AtletikClara Ryge Carlsen -19975
2.39.78 Camilla Birch Okkels -1997 1pHellas Roskilde

Odense Atletik/OGFSabrina Kjær Møller -1997

1

Udgået

1.44 Malene Lambine -1997

Kristina Sieland -1996 Sparta Atletik

2

Ej mødt

Cecilie Porsdal -1996 7pGreve Atletik1 2.27.66

Annalena Salchow -19962.34.56
4

Warnow 90 Rostock SV/D 3p
Ida Vigsø Kristensen -19972.32.70

3
Bagsværd AC 5p

Holte Atletik

Liv Didi Pedersen -19971.30

1

Københavns IF 1p7
1.30= 1pLaura Schwarz -1996 Löwenberger SV/D

-1.84.81 5pAnnette Nielsen -1996 Københavns IF2
-1.04.85 7pSophie Roessler -1996 Odense Atletik/OGF

1.383 Hvidovre AM 3pCecilie Bønnelycke Hansen -1997
5p2
7p

Sabrina Kjær Møller -1997 Odense Atletik/OGF1.41

1.305 1pEmilie Mortensen -1996 Brøndby Atletik
1.38= Odense Atletik/OGF 3pSophie Roessler -1996

Idamarie Olsen -1997 Fredensborg AK14.20

43.32 3h1

14.027
8

Cecilie Bønnelycke Hansen -1997 Hvidovre AM

45.083
5p

3h 3pKøbenhavns IFMaria Larsen -1996
2

7pCecilie Porsdal -1996 Greve Atletik
Bianca Brahmer Svendsen -1996 Sparta Atletik44.11 3h

Frederiksberg IF

4pNyborg GIFSofie Binou Nielsen -1997
3 Nina Jønler -1997 Frederiksberg IF13.66

Sophie Roessler -199613.151 Odense Atletik/OGF
13.642

6p

2p

Københavns IFAnnette Nielsen -199613.82
Laura Kjøller Pedersen -199614.026

13.674 Ronja Delfs -1997
5

Warnow 90 Rostock SV/D

4

Marie El-Nasser -1997 Frederiksberg IF48.46 2h
50.36 1h

1p
11
10
9 47.46

Nyborg GIF 1p
Frederiksberg IF 1p1h Julie F. Brun Ejlers -1996

51.78 1h13 Nele Zichert -1997 Löwenberger SV/D 1p
1p
1p

12
Anna Louise Christensen -1997 Sparta Atletik
Friedrike Domian -1997 Löwenberger SV/D50.76 2h

Sofie Binou Nielsen -1997

6
Sabrina Kjær Møller -1997 Odense Atletik/OGF 1p
Julia Seixas -1996 Københavns IF 1p46.46 3h

Annalena Salchow -1996 Warnow 90 Rostock SV/D46.01 1h
46.23 2h

1p
5

Laura Kjøller Pedersen -1996 Frederiksberg IF 1p47.17 3h
47.45 2h8

7

KlubNavn PointsNr Resultat

1.471.351.30 1.411.381.251.10 1.441.201.15
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Glostrup Games
MARS version 2.0.0.321Stadion: Glostrup Stadion

LØR  KL. 16.00PIGER 14-15 ÅR - KUGLESTØD

4.48

xCecilie Bønnelycke Hansen

x3.74

x

4.63

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

3.30

x

x

4.29

3.66

4.60

Marie El-Nasser

4.75

3.78

Nele Zichert

3.90Nele Zichert x

4.45

x

xx
4.52

4.48

3.73Friedrike Domian

4.67

4.27Julie F. Brun Ejlers 4.34

4.66

4.34

4.65

3.28

Side 12

3.93Sofie Binou Nielsen

4.38

x

Nina Jønler

3.37 3.39

x

3.80

8.73 8.528.12 7.89
Julie F. Brun Ejlers 7.34 7.628.10 8.03

8.58
Laura Schwarz 7.96

7.37 8.47
8.35 x

Stine Schmidt
8.24 9.10

7.94

x 6.76
7.49

Amanda Lillevang Rasmusse 7.19
Sofie Binou Nielsen 7.47

7.30 6.57
7.41

8.01 xRonja Delfs 7.39 x
7.33 xMarie El-Nasser 7.62

9.37

3.61 3.24
3.66

Malene Lambine

x

x xMie Pittersen

6.24
Ceillia S. Jørgensen 6.32

Idamarie Olsen
x x

3.63
Liv Didi Pedersen x

3.70

6.06

Anna Louise Christensen

x 9.83Amalie Lange 10.49 10.13
8.55 9.11

10.36
Rebekka Lütken

x
Ceillia S. Jørgensen

Mie Pittersen

3.42
x

Laura Kjøller Pedersen
x

7.28

4.74 4.72Sophie Roessler x
Annette Nielsen

4.63 x

Glostrup Games

Arrangør: Glostrup IC - atletik

 

 d. 30. april 2011

RESULTAT

( 3.0 KG )

7.61 1pSofie Binou Nielsen -1997 Nyborg GIF9
7.758 1pAmanda Lillevang Rasmusse -1997 Sparta Atletik

10
Ceillia S. Jørgensen -1997 Ballerup AK6.57

12
1p

Mie Pittersen -19976.68
11

Amager AC 1p

8.305 Frederiksberg IF 1pJulie F. Brun Ejlers -1996
1p4
3p

Stine Schmidt -1997 Sparta Atletik8.92

7.807 1pMarie El-Nasser -1997 Frederiksberg IF
8.216 Warnow 90 Rostock SV/D 1pRonja Delfs -1997

5.83

-1.9 Frederiksberg IFJulie F. Brun Ejlers -19965 4.42 1p
-0.5 Löwenberger SV/DFriedrike Domian -19976 4.10

Nina Jønler -1997 3pFrederiksberg IF3 -1.44.72
Cecilie Bønnelycke Hansen -1997 1pHvidovre AM4 -2.74.67

1p

Sophie Roessler -1996 Odense Atletik/OGF
Ej mødt

Löwenberger SV/D 1pNele Zichert -1997
Ej mødt

-4.5 Nyborg GIFSofie Binou Nielsen -19977 3.95 1p

Nina Jønler -1997 Frederiksberg IF

8 3.92

1p
15

-2.3 Sparta AtletikAnna Louise Christensen -1997
3.51 1p+0.0 Ballerup AKCeillia S. Jørgensen -1997

13 3.75
Malene Lambine -1997 1pHolte Atletik

-1.5
14 3.64

Mie Pittersen -1997 1pAmager AC

Löwenberger SV/DLaura Schwarz -1996Ej mødt
Sparta AtletikKristina Sieland -1996Ej mødt

Frederiksberg IFX Laura Kjøller Pedersen -1996
Hvidovre AMEj mødt Marie Randi Christensen -1997

-2.2

Nele Zichert -1997 Löwenberger SV/D 1p

1

-2.9
Marie El-Nasser -1997 Frederiksberg IF+2.19 w3.90

2 Brøndby Atletik 5pRebekka Lütken -19979.77
3

11.03 Amalie Lange -1996 7pGreve Atletik

1p

11 -2.13.77
Idamarie Olsen -1997 1pFredensborg AK

12 3.77
1pLiv Didi Pedersen -1997

Laura Schwarz -1996

Københavns IF

Löwenberger SV/D9.73

10 -2.53.81

4.85

5.83

Nr

6.57
6.68

Klub PointsNavnResultat

7.61

4.81

7.75

9.77
11.03

3.75

9.73

4.10

3.64

3.92

3.81
3.90

3.77

3.95

3.77

8.21

4.67

8.30

7.80

4.72

8.21

xx
3.51

4.42

8.92

x



-1.0-1.1 -1.7-2.9 -2.1

Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

MARS version 2.0.0.321

PIGER 16-17 ÅR - 100 METER LØR  KL. 13.10

PIGER 14-15 ÅR - SPYDKAST LØR  KL. 10.55

LØR  KL. 16.00

PIGER 16-17 ÅR - LÆNGDESPRING

PIGER 16-17 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 15.30

LØR  KL. 15.50

LØR  KL. 10.00PIGER 16-17 ÅR - HØJDESPRING

PIGER 16-17 ÅR - 800 METER

LØR  KL. 15.30PIGER 16-17 ÅR - 400 METER

16.41
x

x

15.01

3.35 x

xClara Ryge Carlsen
17.50
27.02 26.29Cecilie Porsdal xx

15.79 18.67

27.14
24.86

Amanda Lillevang Rasmusse

o xxooooAino Lehtonen

3.56

15.92 x 16.85

xxxxo

3.47Sara Bruun Bundgaard

5.93 6.77 6.766.806.72
7.967.54Anne Susemihl 7.94

Aino Lehtonen
7.587.67

Side 13

3.54

Cecilie Bønnelycke Hansen 25.25xx

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

Glostrup Games

 d. 30. april 2011
Arrangør: Glostrup IC - atletik

 

RESULTAT

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: -1.0m/s

( PLANKE )

( 600 GRAM )

( 4.0 KG )

7p

1

Anne Susemihl -1995 Warnow 90 Rostock SV/D

Københavns IF 7p1.47 Aino Lehtonen -1996

2.34.92 Trine Sørensen -19952

8.12

5pBagsværd AC

1

1

Frederiksberg IF 3p

Sara Bruun Bundgaard -1995 Frederiksberg IF 7p3.74 -1.0

Sara Bruun Bundgaard -1995
Aino Lehtonen -1996 Københavns IF2 6.91

6.62
5p

3

Ej mødt Stine Schmidt -1997
16.95 Clara Ryge Carlsen -1997 1pHolte Atletik

Sparta Atletik

12.68 Anne Susemihl -1995 7pWarnow 90 Rostock SV/D1

1
2 27.03 Cecilie Porsdal -1996

Cecilie Bønnelycke Hansen -199727.84 7pHvidovre AM
Greve Atletik
Sparta AtletikAmanda Lillevang Rasmusse -1997 3p

4

5p
3 21.85

1

5p
63.84

Greve Atletik
1

2.30.21

2 65.78 Karoline Revall -1994
Sarah Michelsen -1995 Bagsværd AC 7p

Frederiksberg IFSara Bruun Bundgaard -1995

7pJosefine Buchwald -1994 Blovstrød Løverne

2 15.20

Zarah Buchwald -1995 Hvidovre AM

5p

Afbud

6.91

Navn PointsKlubNr Resultat

1.41 1.44 1.471.30 1.35 1.38 1.50

27.84

3.74

8.12

16.95
21.85

27.03



MARS version 2.0.0.321Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

LØR  KL. 12.25

LØR  KL. 10.35DRENGE 8-9 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

LØR  KL. 15.30KVINDER SENIOR - DISKOSKAST

DRENGE 8-9 ÅR - 60 METER - FINALE

KVINDER SENIOR - 400 METER

LØR  KL. 10.55PIGER 16-17 ÅR - SPYDKAST

LØR  KL. 15.30

KVINDER SENIOR - 100 METER LØR  KL. 13.10

21.05 20.53
19.07

x 19.13
17.64 18.27

21.14
Karoline Boysen

40.40 x

17.65

Maria Sløk Hansen 40.50 x
Helena Madsen

38.38

18.90

27.52

Sara Bruun Bundgaard 6.00

Side 14

Anne Susemihl

6.196.53 x 6.13

23.1124.91 25.4623.83

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

Glostrup Games

Arrangør: Glostrup IC - atletik
 d. 30. april 2011

 

RESULTAT

 w: -1.0m/s

HEAT 1  w: +0.3m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 2  w: -1.3m/s

( 1.0 KG )

Til finale: 2 heatvindere, samt de 6 bedste tider

( 600 GRAM )

3
1pGreve Atletik

Isak Søndergaard -2003

10.43 f
Aleksander Wiingaard -2002

13.77
Kristian V. Nielsen -2002 Slagelse AtletikEj mødt

Københavns IFWiliam R. Elsner -2003 1p

1 1pSparta Atletik
2 f10.10

Rasmus Skovgaard Nickelse -2003

7

9.78 F

Københavns IF 1p

1pHellas Roskilde
13.338

Asger Sager -20027
1p

11.06

Rasmus Balterzen -2002Ej mødt Brøndby Atletik

Nyborg GIFMartin Rasmussen -2002 1p

Hellas RoskildeEmil Borch -2003f
5

1p10.75
1pSlagelse AtletikNikolaj Grønbech -2002

4

10.886 Hellas RoskildeJonathan Bolvig -2003
f10.82 1pGreve AtletikThor Nielsen -2002

12.65

7pHvidovre AM
2

Maria Sløk Hansen -19831 41.82
22.58
19.78 Brøndby AtletikKaroline Boysen -19943

Helena Madsen -1995 Brøndby Atletik 5p

7p

1 12.79

Warnow 90 Rostock SV/D1 28.11 Anne Susemihl -1995

61.55 Sara Brahmer Svendsen -1991 7pSparta Atletik

Sparta AtletikSara Brahmer Svendsen -1991 7p

1

3p

11.73 Hellas RoskildeAugust Heimann -20024
William Meyrick -2002f Hellas Roskilde 1p

1p
1pHellas Roskilde

6
Edvind D. Lylloff -20035 12.16

Greve AtletikTobias Andersson -2002 1p
2
1 F10.08

1p
3 10.63

f10.17 Nyborg GIFIngmar Nyrop -2002

KlubNavnNr Resultat

22.58
19.78

28.11

41.82

Points

6.62
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+0.0
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+1.3

+0.5

+0.2

+1.7-1.9 +0.8+1.7

+3.2-0.9-1.1 +1.4+0.3

+1.1

+0.0

+3.2

-1.1+0.1

+2.5+3.2+1.4 +2.9-1.3

+0.8 +2.9

-1.0

+2.3

-2.3

+1.1 -0.6

+0.6 -0.5

+0.2

MARS version 2.0.0.321Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

DRENGE 8-9 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 8-9 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 13.20

LØR  KL. 10.55

August Heimann

William Meyrick

2.41

3.253.16 3.22
Rasmus Skovgaard Nickelse

2.04

x

Isak Søndergaard

x
3.18

x

2.14

3.15

Tobias Andersson

Side 15

3.47 3.433.173.19Ingmar Nyrop 3.32

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

Nikolaj Grønbech 3.38

3.003.01

2.49

3.333.293.29 3.45

3.15

x

3.04 3.00 2.67

Edvind D. Lylloff

x

2.84

2.87

Jonathan Bolvig
x

2.69Rasmus Balterzen
x

2.72
2.97

x x

x

Emil Borch

3.15

2.79

x

2.52Wiliam R. Elsner

2.98
x

x

x
2.87Aleksander Wiingaard

3.07

2.52

2.64Thor Nielsen

2.74
3.10x

2.71

3.00Asger Sager

Glostrup Games

 

 d. 30. april 2011
Arrangør: Glostrup IC - atletik

RESULTAT

 w: +2.5m/s

( 2.0 KG )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

w9.99
6pSparta Atletik

2
w10.00 Tobias Andersson -2002 2pGreve Atletik

Greve AtletikAleksander Wiingaard -2002 4p
3

7pRasmus Skovgaard Nickelse -2003 Sparta Atletik
2 Aleksander Wiingaard -20027.21

w9.79 Rasmus Skovgaard Nickelse -20031

7.821

7 w10.53 Emil Borch -2003
William Meyrick -2002 Hellas Roskilde

w10.83 Thor Nielsen -2002 Greve Atletik
Hellas Roskilde

8

Nyborg GIFIngmar Nyrop -2002
5
4 w10.00

6 w10.34
w10.11 Slagelse AtletikNikolaj Grønbech -2002

Isak Søndergaard -2003 Københavns IF4.93
4.5010

1p
5.328

9
1pRasmus Balterzen -2002 Brøndby Atletik

4.1912
1p
1pHellas RoskildeJonathan Bolvig -2003

11
1pMartin Rasmussen -2002 Nyborg GIF

Wiliam R. Elsner -2003 Københavns IF4.42

1p

6.184
5

1pTobias Andersson -2002 Greve Atletik
3

Greve Atletik 5p
Hellas Roskilde 3pWilliam Meyrick -20026.21

7
1pIngmar Nyrop -2002 Nyborg GIF

Thor Nielsen -2002 Greve Atletik5.32

Slagelse Atletik 1pNikolaj Grønbech -20025.87
5.716

12
1pEdvind D. Lylloff -2003 Hellas Roskilde

Thor Nielsen -2002 Greve Atletik2.86 +0.1

Emil Borch -2003 Hellas Roskilde2.92 +0.4 1p
2.89 +0.611

Isak Søndergaard -2003+0.02.60 Københavns IF
2.5115

1p14
2.7813

1p
+1.3 1pKøbenhavns IFWiliam R. Elsner -2003

Hellas Roskilde 1pJonathan Bolvig -2003+1.6
+2.2w3.118

3.16
+1.03.196 Asger Sager -2002

7
Hellas Roskilde 1p

3.09 +1.19
10

1pTobias Andersson -2002 Greve Atletik

1pRasmus Balterzen -2002 Brøndby Atletik
2.72 +1.3

+0.5

4

+3.0

William Meyrick -2002 3pHellas Roskilde
3.26 1pSparta Atletik+0.0

w3.50

Rasmus Skovgaard Nickelse -2003

3.45 +1.7
Nikolaj Grønbech -2002 5pSlagelse Atletik

3 +0.63.30

5

3.541 Ingmar Nyrop -2002 Nyborg GIF+1.4

Hellas Roskilde 1pAugust Heimann -2002
Ej mødt

Greve AtletikAleksander Wiingaard -2002 1p

2

+0.33.22

Kristian V. Nielsen -2002

7p

Slagelse Atletik

3.16

3.22
3.26

3.19

KlubNavn Points

2.51

Nr Resultat

3.09
2.92

3.50

3.11

3.30

2.78
2.60

2.86
2.89

3.54



MARS version 2.0.0.321Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

LØR  KL. 11.20

DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER - FINALE LØR  KL. 12.35

DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

5.38 x 5.54Ingmar Nyrop
x

xx
Thor Nielsen
Rasmus Balterzen

4.194.84 5.305.17 x
4.98

5.37

5.89
Tobias Andersson x

5.495.74 5.72 5.47
5.88
5.83 5.35 xNikolaj Grønbech

5.99 5.71 5.48

5.04

3.88
August Heimann

3.85
3.61 x

Emil Borch
3.55

3.47
3.09

Edvind D. Lylloff x

Asger Sager

4.69 4.55
Martin Rasmussen
Isak Søndergaard

4.90 x 4.98

4.07

Jonathan Bolvig 4.05 4.06
4.23
4.34

Wiliam R. Elsner 3.91

William Meyrick

7.53

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

7.817.216.81Rasmus Skovgaard Nickelse 6.60
7.02 7.11 6.956.91Aleksander Wiingaard 6.77

Side 16

Glostrup Games

 d. 30. april 2011

 

Arrangør: Glostrup IC - atletik

RESULTAT

HEAT 2  w: +1.1m/s

HEAT 1  w: +0.5m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: +5.3m/s

HEAT 3  w: +2.4m/s

Til finale: 3 heatvindere, samt de 5 bedste tider

w10.42
w10.124 Philip Z. Ellefsen -2001

5
Københavns IF 1p

Københavns IFVictor Dencker -2001 1pw11.09
Københavns IFKasper Clausen -2000 1p

6

1p

Felix Clausen -200011.016

1

Amager AC 1p
11.005

1p
1pKøbenhavns IFEdvard Restorff-Liliegree -2000

3
1pJacob Binou Nielsen -2000 Nyborg GIF

Nikolai Janussen -2001 Holte Atletikfw10.00

Bagsværd AC 1pTheodor Gilhøj -2000w9.25 F
w9.90 f2

Theodor Gilhøj -2000 Bagsværd AC4 w9.15
Warnow 90 Rostock SV/DLionel Beaucamp -20005

Peter M. Adamsen -2000

w9.17

2p
Lucas Bunch -2000 4pKøbenhavns IFw8.922
Jonathan Makwarth -2000

Københavns IF

Københavns IF3

6p

w8.96

Fredensborg AKTobias Olsen -2001

Nyborg GIF

Afbud

Patrick Svendsen -2000 Søvang AKEj mødt

Jacob Binou Nielsen -2000
w9.30

w8.85

6 Marius Hytholm Alex Peter -2001
7 w9.69

Holte Atletik

1

Københavns IF

1 9.07 Københavns IFPeter M. Adamsen -2000F

Ej mødt Slagelse AtletikKristian V. Nielsen -2002

1p

3 9.55 Holte AtletikMarius Hytholm Alex Peter -2001f
1p2 9.19 Københavns IFLucas Bunch -2000f

3.8914 1pHellas RoskildeEmil Borch -2003
4.1313 1pHellas RoskildeAsger Sager -2002

3.5616 1pHellas RoskildeEdvind D. Lylloff -2003
3.6815 1pHellas RoskildeAugust Heimann -2002

1p

9.37 F1 Jonathan Makwarth -2000
2

Københavns IF 1p

7
1p

11.70 Københavns IF 1pFintan Burke -2001

1pMagnus Hansen -2000 Brøndby Atletik
4 Rasmus Søndergaard -200010.50

Lionel Beaucamp -2000 Warnow 90 Rostock SV/D9.68 f 1p
10.263

Sylvester Schmidt -200010.36 Københavns IF
6

1p5
10.264 1pFilip Merdovic -2001 Københavns IF

11.50 Københavns IFMax August D. Pedersen -2000

Points

6.21
7.21

7.82

KlubNr NavnResultat

4.13
4.19
4.42

3.56
3.68
3.89

4.50

5.71
5.87

6.18

4.93
5.32

5.32



MARS version 2.0.0.321Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

DRENGE 10-11 ÅR - HØJDESPRING

DRENGE 10-11 ÅR - 1000 METER

LØR  KL. 13.00

DRENGE 10-11 ÅR - 200 METER LØR  KL. 13.50

DRENGE 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 10.00

LØR  KL. 16.20

xo xo
o xoxo

Peter M. Adamsen o o
Felix Clausen

xxx
o

xxxxxoo
oVictor Dencker

xxx
xo

oKasper Clausen
xxx

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

Side 17

Glostrup Games

 d. 30. april 2011
Arrangør: Glostrup IC - atletik

 

RESULTAT

( 1 METER ZONEAFSÆT )

 w:  1h: +0.6m/s  2h: +1.6m/s

Amager AC 5pViktor Munksgaard -20002 +1.84.06

3.90 -1.04 1pJonathan Makwarth -2000 Københavns IF
3.953 +1.3 Holte Atletik 3pMarius Hytholm Alex Peter -2001

Victor Dencker -2001 3pKøbenhavns IF3 1.00
1pKasper Clausen -2000 Københavns IF4 1.00

7p
4.26 +1.9

Københavns IF1

5pAmager AC

Peter M. Adamsen -2000w4.38 +3.4

5

3.13 +0.010
11

Frederik Borch -2001 Hellas Roskilde 1p

Rasmus Søndergaard -2000 Københavns IF 1p
3.15 +0.9

w3.10

12 2.92 Københavns IF 1p-0.2 Max August D. Pedersen -2000

Københavns IF 1p+3.4 Edvard Restorff-Liliegree -2000
+0.42.90

1p
7

Jacob Binou Nielsen -2000 Nyborg GIF
Sylvester Schmidt -2000 Københavns IF3.42 +1.4

Lucas Bunch -2000 Københavns IF3.74 +1.6
3.57 +0.0

1p
6

1p

3.20 +0.0
w3.17 +2.49

w3.35 +2.28 Filip Merdovic -2001 Københavns IF 1p

Felix Clausen -2000

34.48 1h
1p

7 1p
8

Frederik Borch -2001 Hellas Roskilde

1p
6

Tim Bertram -2001 Löwenberger SV/D
Magnus Hansen -2000 Brøndby Atletik34.31 2h

1p
10

Jacob Binou Nielsen -2000 Nyborg GIF
Filip Merdovic -2001 Københavns IF35.45 1h

Nikolai Janussen -2001 Holte Atletik34.93 2h
35.27 1h

1p
9

7p
2

Theodor Gilhøj -2000 Bagsværd AC
Marius Hytholm Alex Peter -2001 Holte Atletik32.11 1h

Nikolai Janussen -2001 Holte Atletik8 w10.03

31.34 2h1

Lionel Beaucamp -2000 Warnow 90 Rostock SV/D32.73 2h
33.60 2h

1p
5

32.72 1h
5p

3 3p
4

Emil Enevolsen -2001 Søvang AK

1p

1pBagsværd ACJacob Rosbo -2000
5 Felix Clausen -2000 Amager AC4.25.33

Theodor Gilhøj -20003.46.013 Bagsværd AC
3.48.504

3p

Peter M. Adamsen -2000 Københavns IF1.20 7p
1.052

Ej mødt
1p

1

Jonathan Mogensen -2000 Søvang AK

Afbud Søvang AKJonathan Mogensen -2000

Afbud
Afbud Søvang AKPatrick Svendsen -2000

2
Søvang AK 7p

3.41.81 5pLöwenberger SV/DTim Bertram -2001

Amager ACViktor Munksgaard -2000

Emil Enevolsen -20013.37.841

ResultatNr KlubNavn Points

1.151.10 1.231.200.950.90 1.051.00
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+0.2

+0.9 +1.3

+0.8

+1.2

+1.4 -0.4

+1.9 -0.1

-0.8

+0.2 +1.8 -1.0

+0.9 +1.6

+1.3 +1.2

-0.1

+0.4 +0.0

+2.3 +0.0 +0.2

Glostrup Games
Stadion: Glostrup Stadion MARS version 2.0.0.321

LØR  KL. 14.10DRENGE 10-11 ÅR - BOLDKAST

DRENGE 10-11 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 11.45

2.762.40
2.41Fintan Burke

2.75

3.28

Philip Z. Ellefsen
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2.49

4.30Victor Dencker 4.30
4.72 4.31

3.15Rasmus Søndergaard 2.96
2.81Frederik Borch

x2.76Filip Merdovic x 3.033.20

2.92
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x
Felix Clausen 2.51

3.38 3.19

2.90Edvard Restorff-Liliegree x
2.80Max August D. Pedersen

6.68 6.84 6.83Jonathan Makwarth 5.29 5.55
6.19 6.00 6.10Lucas Bunch 5.97 5.73

x 8.30 xJacob Binou Nielsen 7.93 7.80
7.59 x xViktor Munksgaard 7.54 8.03

Frederik Borch

5.74 5.93
Tim Bertram

5.09 5.75 6.02
5.88 5.82

Filip Merdovic
5.62 4.44 5.50

5.83 5.74
Philip Z. Ellefsen

x 5.95 6.30
5.90 x

Edvard Restorff-Liliegree
5.87 5.46 5.58

x
Jacob Binou Nielsen

Peter M. Adamsen
4.00

x 3.65
3.89

3.51 3.56

3.72 3.72

3.91

Lucas Bunch

4.04 4.26

3.87

4.22

3.71 3.71

4.23
Viktor Munksgaard

3.64

3.98
4.02 3.85

3.87

Sylvester Schmidt

3.75

3.48

Jonathan Makwarth
3.843.40 3.78

3.41

3.93Marius Hytholm Alex Peter

2.56 3.21

4.00

Glostrup Games

 

 d. 30. april 2011
Arrangør: Glostrup IC - atletik

RESULTAT

( 145 GRAM )

( 2.0 KG )

Nikolai Janussen -2001 Holte Atletik31.50 1p
7

Kasper Clausen -2000

Fredensborg AK

5 31.99

Københavns IF 1p
Tobias Olsen -2001Afbud

Tim Bertram -2001

Københavns IF

3pLöwenberger SV/D

6
1p

Rasmus Søndergaard -2000 1pKøbenhavns IF4 32.16

Max August D. Pedersen -2000

Fintan Burke -2001

Theodor Gilhøj -2000

25.00 1p

36.32

Københavns IF

27.17
10 Felix Clausen -2000 Amager AC26.69

5p

1p

11

Københavns IF

Bagsværd AC

1p

36.631

8

Nyborg GIFJacob Binou Nielsen -2000

33.82

31.35 Sylvester Schmidt -2000 1pKøbenhavns IF
1pBagsværd AC

3
2

9

7p

31.25 Jacob Rosbo -2000

Victor Dencker -2001

-0.12.75

Afbud Fredensborg AKTobias Olsen -2001

1p

Nyborg GIF 7pJacob Binou Nielsen -2000
8.10

13

2

+2.4 Amager ACFelix Clausen -2000w2.91

8.471

1p
2.76 +1.2

14 w2.88 Philip Z. Ellefsen -2001 Københavns IF+2.8

2.49 -0.4
w2.6915 +3.4 Københavns IF 1pFintan Burke -2001

Edvard Restorff-Liliegree -2000 Københavns IF6.08
8

1p
Philip Z. Ellefsen -20016.27

7
Københavns IF 1p

5.92
1pFilip Merdovic -2001 Københavns IF

4.5610

Löwenberger SV/D 1pTim Bertram -2001
4.899

3pJonathan Makwarth -2000 Københavns IF
6.574

Amager AC 5pViktor Munksgaard -2000
6.983

Lucas Bunch -2000
Frederik Borch -20016.52

6
Hellas Roskilde 1p
Københavns IF 1p

5

PointsResultat Navn KlubNr

4.89
5.92

6.08

2.88
2.69

4.56

6.98
8.10

8.47

6.27
6.52
6.57

2.91

3.90
3.74
3.57

4.38
4.06

3.95

3.13
3.10

2.92

3.42
3.35

3.17



MARS version 2.0.0.321Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER - INDLEDENDE

LØR  KL. 12.50DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER - FINALE

LØR  KL. 10.20

28.09 28.1330.9529.20Nikolai Janussen 27.86
25.87 23.7827.69Sylvester Schmidt 29.86

28.20
27.02 27.0830.79Rasmus Søndergaard 31.25 29.60
29.33 x30.43Kasper Clausen 30.72

x
Marius Hytholm Alex Peter

17.74
24.28

Max August D. Pedersen
21.09 21.88

22.93

27.92 29.2929.95
26.78

Jacob Rosbo 24.94
26.33

Felix Clausen
x

28.08
Fintan Burke

30.4630.6132.66
35.7435.80Theodor Gilhøj

Side 19
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32.5232.25Jacob Binou Nielsen

32.49Tim Bertram 30.8030.6125.70 29.88
30.7431.93 36.29

Glostrup Games

 d. 30. april 2011

 

Arrangør: Glostrup IC - atletik

RESULTAT

HEAT 3  w: +0.5m/s

HEAT 2  w: +1.1m/s

 w: +0.4m/s

HEAT 1  w: +0.7m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

Til finale: 3 heatvindere, samt de 5 bedste tider

12.26
12.32 Amager ACVillads Clausen -19987

Mathias Skifter Andersen -1999 Slagelse Atletik 1p
1p

Albert Ranning -1998Afbud Københavns IF

12.818 1pRobert Kongshaug -1998 Sparta Atletik

6

Virgil Topholm Hartmann -1998f Sparta Atletik

11.72

1p2 11.19
Frederiksberg IFf

4
Felipe Bahamondes -19993 11.23

12.045

1p

1pSparta AtletikDaniel Mejlvang -1998

Bruno Sprung -1998F Löwenberger SV/D 1p

Victor Pérez Tidmand -1998 1p

1 11.00

Glostrup IC

Ej mødt

Kevin Dahms -1998 Löwenberger SV/D
6 Felipe Bahamondes -199911.12

Nicolai Lind Andersen -1998 Sparta Atletik10.83
11.025

11.298 Gustav Lundholm Nielsen -1998 Sparta Atletik
7

Frederiksberg IF
Virgil Topholm Hartmann -1998 Sparta Atletik11.20

1

Køge Atletik

Simon Traoré -1998 Sparta Atletik10.41

Joakim Naur -1999
Nyborg GIFCasper V Trustrup -1998

Ej mødt

10.783 Martin Riis Ladefoged -1999
4

Holte Atletik 2p
2

6p
10.74 Löwenberger SV/D 4pBruno Sprung -1998

5
Greve Atletik 1p

Sofus Rasmus Clausen -199811.46
Oliver Chabert -1999

1pEmil Møller Andersen -1998 Bagsværd AC
11.374

Sparta Atletik

12.177 Holte Atletik 1pMathias Janussen -1999
1p6
1p

Denis Petrov -1998 Københavns IF11.51

Viktor Munksgaard -2000Ej mødt

1

Amager AC
23.2412 1pMarius Hytholm Alex Peter -2001 Holte Atletik

Sparta Atletik 1pf Gustav Lundholm Nielsen -1998
11.363
11.29

Simon Traoré -1998 Sparta Atletik10.47 F
2

1p

6
Amager AC 1p

Peter Rasmussen -199811.73
Jacob Hvorup -1999
Steffen Kjær Møller -1999 Nyborg GIF

11.605
Amager AC

12.788 Greve Atletik 1pMathias Gandrup -1999
1p7
1p

Lukas Hansen -1998 Amager AC12.17

1
2

Københavns IFOliver Bøttger -1999

10.91 1pMartin Riis Ladefoged -1999 Holte AtletikF

Ej mødt

Löwenberger SV/D 1pf Kevin Dahms -1998
11.604
11.19

Nicolai Lind Andersen -1998 Sparta Atletik11.05 f
3

1p

ResultatNr PointsNavn Klub

27.17
31.25

31.35

23.24
25.00

26.69

33.82
36.32

36.63

31.50
31.99
32.16



Stadion: Glostrup Stadion MARS version 2.0.0.321
Glostrup Games

DRENGE 12-13 ÅR - 1000 METER

DRENGE 12-13 ÅR - 200 METER LØR  KL. 14.00

LØR  KL. 11.20DRENGE 12-13 ÅR - HØJDESPRING

LØR  KL. 16.30
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Glostrup Games

 d. 30. april 2011
Arrangør: Glostrup IC - atletik

 

RESULTAT

 w:  1h: -2.9m/s  2h: -3.3m/s  3h: -2.9m/s  4h: -3.3m/s

13 3.36.40
1pMathias Skifter Andersen -1999 Slagelse Atletik2h

11 2h3.32.27
Hvidovre AMEmil Hur Laursen -1998 1p

12 3.33.86
Villads Clausen -1998 1pAmager AC

1h

Bruno Sprung -1998 Löwenberger SV/D 1p3.50.33 1h
1h Markus Sig Raudino -19993.51.8116

15
14

1pVictor Gairy Aasmul -1999 Holte Atletik
Amager AC 1pCasper Jørgensen -19993.43.76 1h

3.19.01 2h6
Sparta Atletik 1p

7
1pBuster Antvorskov -1998 Amager AC

Gustav Lundholm Nielsen -1998
Christian S. Dirksen -1999 Ballerup AK2h4 3.17.88

3.18.86 2h
1p

5

3.27.87

Theodor Larsen -1999 Ballerup AK1h9 3.30.70
3.31.16 1h

1p
10

1p
8

Sparta Atletik2h Daniel Mejlvang -1998
Yousef Bellouch -1998 Københavns IF 1p3.30.45 2h

Bagsværd AC

6 1.35
Virgil Topholm Hartmann -1998 Sparta Atletik 1p

7
1pPeter Andersson -1999 Greve Atletik

1.35=
Löwenberger SV/D 3p

5 1.35
Steffen Kjær Møller -1999 Nyborg GIF 3p

1.30

1p
=

Amager AC1.25 Jacob Hvorup -1999
Amager AC 1pPeter Rasmussen -19981.25

8
1pVillads Clausen -1998 Amager AC
1p

9
Sparta Atletik1.30 Sofus Rasmus Clausen -1998

19
1pJesper Rasmussen -1998 Nyborg GIF

Nyborg GIF 1pCasper V Trustrup -19984.59.91 1h
1h

3.54.77 1h
1p

17
18 4.02.27

Tino Scheil -1998 Löwenberger SV/D 1p

Paul Büchner -1999 Warnow 90 Rostock SV/D1.412
1.35 Kevin Dahms -1998

5p
3

7p

Joakim Naur -1999 Køge AtletikEj mødt 1h

Oliver Chabert -1999 Greve Atletik1.411

Bruno Sprung -1998 Löwenberger SV/D 1p30.60 1h
4h Jacob Hvorup -199930.8910

9
8

1pOliver Chabert -1999 Greve Atletik
Bagsværd AC 1pEmil Møller Andersen -199829.79 3h

1p
13

Löwenberger SV/D1h Julius Thiemer -1999
Mathias Skifter Andersen -1999 Slagelse Atletik 1p32.45 3h

31.73
31.29 3h11

Amager AC 1p

12
1pBuster Antvorskov -1998 Amager AC

28.2 2h3
Löwenberger SV/D 5p

4
3pSteffen Kjær Møller -1999 Nyborg GIF

Kevin Dahms -1998
Simon Traoré -1998 Sparta Atletik4h1 26.61

27.9 2h
7p

2

4h Malthe Aabye -199829.686
29.73 4h7

Københavns IF 1p
1p

Greve Atletik 1pPeter Andersson -199928.2 2h
Nicolai Lind Andersen -1998 Sparta Atletik4h5 28.52

Frederik Mogensen -1998 Søvang AKAfbud
Victor Thomsen -1999Afbud

Emanuel Hammann -1999 Københavns IF
Københavns IFAlbert Ranning -1998Afbud

5p
3

Ballerup AK2h Frederik Pfeiffer -1998
Frederik Mogensen -1998 Søvang AK 3p3.14.97 2h

3.12.92
3.12.17 2h1

Søvang AK

2
7pVictor Thomsen -1999 Søvang AK

35.11 1h16
Greve Atletik 1p

17
1pMarkus Sig Raudino -1999 Bagsværd AC

Christoffer Wiingaard -1999
Mikkel Bertram-Mikkelsen -1999 Københavns IF3h14 33.12

34.63 1h
1p

15

2h Joakim Naur -1999Ej mødt
Ej mødt 3h

Køge Atletik

Nyborg GIF 1pCasper V Trustrup -199837.7 2h
David Arce -1999 Søvang AK1hEj mødt

ResultatNr PointsNavn Klub



MARS version 2.0.0.321Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

DRENGE 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 14.25

o xo
Villads Clausen

xxxxo
xxx

oPeter Andersson o oo

oo xo xxoxoSofus Rasmus Clausen
oo o xxxo

xo

oo o xxxoKevin Dahms
oo xxo xxxxxo

Virgil Topholm Hartmann
xxx

o oo
ooSteffen Kjær Møller o oo

xxxo
Emanuel Hammann oo

xo
oo o

Johan Lehtonen
xxx

xxoxxo xxxo
xoo xxx

oMads Ringsted

o

xxxo
Peter Rasmussen oo

oJacob Hvorup
xxx

o oo

xoo xxx
oChristoffer Wiingaard

o
oo o

Casper Jørgensen
xxx

o o oOliver Chabert
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xxo
xxx

Paul Büchner
xxoo xo o

Glostrup Games

 d. 30. april 2011
Arrangør: Glostrup IC - atletik

 

RESULTAT

( 1 METER ZONEAFSÆT )

w4.0216
1p

+2.0
15 Julius Thiemer -1999 Löwenberger SV/Dw4.05 +2.1

+1.8 Virgil Topholm Hartmann -19983.9117
w3.85 +2.718

Sparta Atletik 1p

1pSparta Atletik+2.3 Daniel Mejlvang -1998
3.88 +2.0

3.77

3.78
Bruno Sprung -1998 Löwenberger SV/D 1p

13
+1.0

+1.84.21
w4.28 +2.112

w4.06 +3.214 1pChristian Gundersen -1999 Brøndby Atletik

Villads Clausen -1998 Amager AC 1pw4.17 +2.2
+1.44.09

1pKøbenhavns IFJohan Lehtonen -1999
24
23 +2.2w3.61

w3.55
w3.4625 Robert Kongshaug -1998+3.3

Thomas Holm -1999+2.9 1pGreve Atletik

1p

1pSparta Atletik
3.55

w3.6921 August Hallberg -1998+2.6
+1.5
+1.73.67 Greve AtletikMathias Gandrup -199922

Sparta Atletik

+2.6 Nicholas W Søjnæs -199819 w3.84
20 w3.77

Sparta Atletik 1p

Carl Erik Blom -1999 Brøndby Atletik 1p
3.71 +1.9

+2.7

Københavns IFMikkel Bertram-Mikkelsen -1999
27

1p26
1p

+3.0w3.45

1pMathias Skifter Andersen -1999 Slagelse Atletik

+2.1w3.03 1pNyborg GIFJesper Rasmussen -1998

7pSparta AtletikSimon Traoré -1998
2 Felipe Bahamondes -1999+2.7w4.96

+2.1

Jakob Søndergaard -1999Ej mødt Københavns IF

w5.131
Frederiksberg IF

Gustav Lundholm Nielsen -1998+2.3w4.78 Sparta Atletik
4.72

3p3
4.67

5p
+2.0

13
1pChristoffer Wiingaard -1999 Greve Atletik

Københavns IF 1pJohan Lehtonen -19991.15

Casper Jørgensen -19991.2511 Amager AC
1.2012

1p

1pMads Ringsted -1999 Københavns IF
Glostrup ICVictor Pérez Tidmand -1998Afbud

Emanuel Hammann -19991.1514 Københavns IF
1.1515

1p

+1.5

9 w4.37 Københavns IF 1p+2.8 Malthe Aabye -1998

Steffen Kjær Møller -1999 Nyborg GIFw4.41 +3.2 1p
4.03 +2.0

11
Buster Antvorskov -1998 Amager AC 1p

w4.29 Amager AC 1p+2.7 Jacob Hvorup -1999

4.36 +1.9
w4.30 +2.910

8

4.58 +1.25 Kevin Dahms -1998
6 4.53

Löwenberger SV/D 1p
4 Peter Andersson -1999 Greve Atletik 1pw4.68 +3.0

+1.8
+2.1w4.47 Paul Büchner -1999 1pWarnow 90 Rostock SV/D

Amager ACPeter Rasmussen -1998 1p
7

Klub PointsNavnNr Resultat

0.35 1.351.30 1.38 1.441.411.251.051.00 1.10 1.201.15



+2.7

+1.7

+3.3

+2.1

+2.7

+2.1

+2.8

+2.9

+3.2

+2.9

+3.0

+2.6

+3.0

+2.7

+2.1

+1.2

+3.2

+2.1

+2.3

+1.8

+2.3

+2.2

+2.6

+2.7

+2.1

+2.2

+1.8

+2.3

+3.2

+2.2 +2.7+2.9

+1.5

+3.1

+3.2

+3.2

+3.3+2.4

+3.5

+1.4+2.6

+3.3

+2.3

+2.4+1.5 +3.4

+3.1

+3.2+3.3

+2.0

+2.6

+3.2

+1.9+3.0

+1.0

+3.0 +2.3

+2.7+1.8

+2.4

+2.9

+2.7

+2.0

+1.4+2.8

+2.0

+2.5

+2.2

+2.5

+2.6

+2.1+2.8

+2.6

+2.8

+2.9

+2.0

+1.9

+3.3+3.0

+1.7

+2.9

+1.5

+2.3+2.0

+2.0+3.9 +2.3+2.8

+3.1+2.7+2.3 +3.2+2.2

+1.5

+1.9

+2.8

Stadion: Glostrup Stadion MARS version 2.0.0.321
Glostrup Games

DRENGE 12-13 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 15.20

7.34

August Hallberg

7.36

3.573.69

7.15

Nicholas W Søjnæs

7.33Mads Ringsted

x

7.06
6.83

7.61 7.66Lukas Hansen 7.28

3.61

7.047.85

Mathias Skifter Andersen

7.79Malthe Aabye

3.53

7.11

6.76
Carl Erik Blom

Virgil Topholm Hartmann

Sofus Rasmus Clausen

3.61

6.98

Side 22

3.88
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6.66 6.45

3.89

Johan Lehtonen 7.02

3.75

7.29

3.71

7.14

7.05

x

7.08
6.48

Christoffer Wiingaard

Carl Erik Blom

3.45

x

Robert Kongshaug

9.48 8.64
Nicolai Lind Andersen 8.09 8.40

3.49

8.69 x

3.52
3.27

Jesper Rasmussen
3.39
2.921.94

9.03

Mikkel Bertram-Mikkelsen

9.32Julius Thiemer

3.07

9.25

Thomas Holm

8.03

Mathias Gandrup

Casper Jørgensen
8.12

3.46

8.43
8.28 7.94 8.268.44 8.45

3.55

7.49
8.34

3.52

8.69Niklas Zimmermann

x

8.43
Denis Petrov

3.50

7.71
8.55 8.39

Johan Lehtonen

4.404.46 4.51
Peter Rasmussen

3.99
4.534.67 4.62

2.93Kevin Dahms
4.44

x4.26 x 4.374.09
4.424.42 x

Paul Büchner
4.40

4.70
Felipe Bahamondes

4.915.04 5.11
4.71 4.67x4.62 4.67

4.82

4.714.71
Peter Andersson 4.564.57
Gustav Lundholm Nielsen

Simon Traoré

x 4.444.72

Steffen Kjær Møller

4.234.21
2.89Bruno Sprung

3.99

x4.27

Daniel Mejlvang

Jacob Hvorup

3.77 3.86Christian Gundersen
4.09
3.78

Julius Thiemer

4.12Villads Clausen

Buster Antvorskov

4.03 4.30
Malthe Aabye

4.05 4.08 4.29
4.36 4.32

Glostrup Games

 d. 30. april 2011

 

Arrangør: Glostrup IC - atletik

RESULTAT

( 3.0 KG )

6.52
Peter Rasmussen -1998

Sparta AtletikAugust Hallberg -1998 1p
16 Christian Gundersen -1999 Brøndby Atletik
17 6.19

1p

6.97
6.87 Nicholas W Søjnæs -1998 1pSparta Atletik

Brøndby Atletik 1p
13

Carl Erik Blom -199912

1pGreve AtletikMathias Gandrup -1999
6.5515

14

1p

6.65

Glostrup ICVictor Pérez Tidmand -1998
Ej mødt

Afbud
+1.92.92

Jakob Søndergaard -1999

Mikkel Bertram-Mikkelsen -1999 Københavns IF 1p5.13
1pAmager AC

18

Københavns IF
Ej mødt Københavns IFEmanuel Hammann -1999

Denis Petrov -1998 Københavns IF 1p
3p

4 8.56
5 1p
6 7.95

8.46 Amager ACCasper Jørgensen -1999

Löwenberger SV/D

7pLöwenberger SV/D
2
1 9.65 Julius Thiemer -1999

9.07
3 8.70 Niklas Zimmermann -1999

Nicolai Lind Andersen -1998 Sparta Atletik 5p

1p
10 7.18

Københavns IF9 7.27 Johan Lehtonen -1999

7.02 Sparta AtletikSofus Rasmus Clausen -199811
Christoffer Wiingaard -1999 Greve Atletik 1p

7.92 1pKøbenhavns IFMalthe Aabye -1998
Amager ACLukas Hansen -1998

7
1p

Mads Ringsted -1999 Københavns IF 1p8 7.47

PointsNavn Klub

7.18

3.84

4.29

7.47
7.27

3.85

4.28

4.02
4.05

4.17
4.06

3.91

4.05

7.02

Resultat

6.97

Nr

4.30

4.78

3.03

8.46
7.95

3.45

4.68

9.07

5.13

9.65

4.96

8.56
8.70

7.92

4.41

3.67

3.77

4.37

3.69

3.55

4.58

3.46

3.61

4.47
4.53



MARS version 2.0.0.321Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 12.00

DRENGE 12-13 ÅR - BOLDKAST LØR  KL. 13.20

31.98 32.0933.3937.21
Carl Erik Blom 37.19 x 25.63
Niklas Zimmermann

36.79 35.26
36.59

37.52 42.36 39.12Jacob Hvorup 40.58 37.51
Buster Antvorskov 35.68 39.41
Thomas Holm

36.86 34.60 37.12

34.61

27.92 21.66
Tino Scheil

30.42 26.26
Peter Rasmussen

25.98
21.93
24.51

August Hallberg x

Yousef Bellouch

29.30
Lukas Hansen 33.57

36.14
Christian Gundersen x

32.34

Mads Ringsted 31.02 32.68
Emanuel Hammann 32.33 31.00

August Hallberg 6.23 5.65

50.02

5.88 6.29

43.20

6.29
Peter Rasmussen

Bruno Sprung

Christian Gundersen 5.95

Emil Møller Andersen 47.62 48.85

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

Side 23

x

6.00
Mathias Gandrup

47.46

Nicholas W Søjnæs 6.71

x

x 40.8943.8339.82 42.49
Victor Gairy Aasmul 43.27 40.4644.8744.06 45.95
Nicholas W Søjnæs

43.88

x x

x

x
Mikkel Bertram-Mikkelsen

45.98 44.75

Glostrup Games

 d. 30. april 2011
Arrangør: Glostrup IC - atletik

 

RESULTAT

HEAT 1  w: +5.9m/s

HEAT 2  w: +3.0m/s

( 250 GRAM )

Til finale: 2 heatvindere, samt de 6 bedste tider

Amager AC 1pThor Skifte -1997w14.74

w11.95 F1

Jakob Fedder -1997w13.746
7

Amager AC 1p

w12.713
1p
1pBagsværd ACf Sebastian Valentin Buscha -1997

2
1pSøren Hartmann -1996 Frederiksberg IF

Leon Jeschke -1997 Löwenberger SV/Dfw12.14

Amager AC 1pNikolaj Bahrt -1996w12.50 f
w13.24 f3

F Tobias Herdt -1996w12.381
2

Löwenberger SV/D 1p

w13.685
1p
1pAmager ACKristian Kolbye -1996

4
1pWaldemar Svejstrup -1997 Holte Atletik

Johan Vittrup -1997 Slagelse Atletikfw13.60

8
1pThomas Holm -1999 Greve Atletik

Carl Erik Blom -1999 Brøndby Atletik37.44

Amager AC 1pBuster Antvorskov -199839.48
38.357

1p

Christian Gundersen -1999 Brøndby Atletik36.00
34.2011

1p
36.979

10
1pNiklas Zimmermann -1999 Löwenberger SV/D

Löwenberger SV/D 5pBruno Sprung -199849.37
47.603

Emil Møller Andersen -199850.591
2

Bagsværd AC 7p

Nicholas W Søjnæs -1998

42.625
6

1pJacob Hvorup -1999 Amager AC
4

Sparta Atletik 3p
Holte Atletik 1pVictor Gairy Aasmul -199946.48

Löwenberger SV/D 1pTino Scheil -199827.82
26.6217

Peter Rasmussen -199828.7715
16

Amager AC 1p

Ej mødt Københavns IFJakob Søndergaard -1999

1pAugust Hallberg -1998 Sparta Atletik
Albert Ranning -1998 Københavns IFAfbud

1pEmanuel Hammann -1999 Københavns IF
33.0713

Amager AC 1pLukas Hansen -1998
34.1712

32.1614 1pYousef Bellouch -1998 Københavns IF
Københavns IFMads Ringsted -1999 1p

6.55
6.52

6.87
6.65

28.77

Nr

6.19
5.13

NavnResultat PointsKlub

34.20

37.44

33.07

49.37

34.17

47.60

42.62
46.48

38.35

32.16

36.97

27.82
26.62

39.48

50.59

36.00



Stadion: Glostrup Stadion MARS version 2.0.0.321
Glostrup Games

DRENGE 14-15 ÅR - 1500 METER LØR  KL. 16.45

LØR  KL. 15.20

DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER - FINALE LØR  KL. 13.05

LØR  KL. 15.05

DRENGE 14-15 ÅR - 6 X 200 M STAFET

DRENGE 14-15 ÅR - 300 METER

Side 24

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

Glostrup Games

 

Arrangør: Glostrup IC - atletik
 d. 30. april 2011

RESULTAT

 w: +0.5m/s

Ej mødt
1pGlostrup IC

7pJoachim Rosbo -1997 Bagsværd AC
2 Lukas Jensen -19974.43.84

Leon Jeschke -1997 Löwenberger SV/D2h

4.41.251

       Nikolaj Andersen Ni -1997

6
1p

Thomas Günther -199750.46 1h
46.115 Jakob Fedder -1997 Amager AC1h

Löwenberger SV/D

8
Amager AC 1p

2h56.40
7

1p
Philip Ratje -199753.31 1h

3.02.171 Warnow 90 7pLionel Beaucamp -2000
Julia Wendt -2000
Paul Büchner -1999
Alina Günther -1998
Lisa-Marie Mattaj -1998
Ronja Delfs -1997

6.04.897 Amager AC 1pPhilip Ratje -1997

3.14.513 3pPeter M. Adamsen -2000
Sophie Søefeldt -2000
Denis Petrov -1998
Rita Wilcke -1999
Liv Didi Pedersen -1997
Maria Larsen -1996

KIF-2

3.02.922 5pJonathan Makwarth -2000
Sofie Rasmussen -2000
Malthe Aabye -1998
Kamille Pi Andersen -1998
Mikkel Ringsted -1996
Kamille Pi Andersen -1998

KIF -1

1p

4
Blovstrød Løverne 3p

Lukas Paulsen-Dissing -19975.00.93
3

Ballerup AK 5p
Viktor Hastrup -19964.45.42

Frederiksberg IF

6
1p

Johan Vittrup -1997 Slagelse Atletik5.33.93
5

1p
Thor Skifte -1997 Amager AC5.13.22

1p

Leon Jeschke -199712.30
3

Löwenberger SV/D 4p
Søren Hartmann -199612.06

2
Frederiksberg IF 6p

Nikolaj Bahrt -199612.66
5

Amager AC
Tobias Herdt -199612.48

4
Löwenberger SV/D 2p

1

w14.425 1pMathias Theil -1997 Frederiksberg IF
w13.61 f4 1pAnton Basse -1997 Amager AC

w16.037 1pSophus Thnøgersen -1997 Nyborg GIF
w15.226 1pPhilip Ratje -1997 Amager AC

2h44.43 5pJohan Vittrup -1997 Slagelse Atletik
Sebastian Valentin Buscha -199743.89 1h

2
Bagsværd AC 7p

46.054 Anton Basse -1997 Amager AC2h
44.71 2h3 Amager AC 3pJoachim Munksgaard -1997

Waldemar Svejstrup -199713.57
7

Holte Atletik
Sebastian Valentin Buscha -199712.88

6
Bagsværd AC

Johan Vittrup -199713.90

1

Slagelse Atletik
Anton Basse -199713.87

8
Amager AC

ResultatNr PointsNavn Klub



-0.1
+0.0

+0.3

+1.0

+1.2
+0.3

+0.0

-1.2

+1.9

+0.0
+2.6

+1.2

-1.2

+1.1+0.5+2.5

-1.1

+1.1+0.5

+0.1

+1.4

+1.7 +0.0

+0.9

+0.9 +1.1

-0.9

+0.6

+0.0

-0.5

+1.8

+0.9

-1.1

-4.0

+0.0

-1.3+1.3

+3.8

-2.8

-1.6

+0.5

+0.0

+0.7

-0.1

+3.4

+0.1

-2.8

+2.7

+0.0

+1.7

Glostrup Games
Stadion: Glostrup Stadion MARS version 2.0.0.321

DRENGE 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 13.10

DRENGE 14-15 ÅR - HØJDESPRING LØR  KL. 16.15

o xxoxo
o oMikkel Ringsted

5.114.87

xxx
Ludwig Lau

xxoo xo

4.444.69

xxx
Ben Schmidt xxx

5.29xSøren Hartmann 4.83
Ludwig Lau

5.26x

o

o o xxxo
xxo xxx

Mathias Theil

Sophus Thnøgersen o xxo
xxxNikolaj Bahrt o o

4.52

2.593.85
Waldemar Svejstrup 3.683.84

3.99Jakob Fedder 4.01 3.90

Johan Vittrup
3.123.44

Side 25

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

Philip Ratje
2.86x 3.76 2.653.59

4.23

4.514.80 4.61 4.68
Mads Bæk- Larsen
Tobias Herdt

4.814.61 4.86 4.814.64
x

4.35Joachim Munksgaard 4.42 4.224.26
4.184.43Sebastian Valentin Buscha 4.40 4.264.34

Glostrup Games

 d. 30. april 2011

 

Arrangør: Glostrup IC - atletik

RESULTAT

( PLANKE )

1p
11

Philip Ratje -1997 Amager AC
Thor Skifte -1997 Amager AC 1pw3.43 +3.0

+0.3
3.92 -0.19 Johan Vittrup -1997

10 3.56
Slagelse Atletik 1p

13
       Nikolaj Andersen Ni -1997 Glostrup IC 1p

3.02 Nyborg GIF 1p+1.8 Sophus Thnøgersen -1997

+0.52.91
3.02 +0.112

4
Frederiksberg IF 3p

Nikolaj Bahrt -1996 Amager AC1.35

5pLudwig Lau -1997 Warnow 90 Rostock SV/D
3 Mathias Theil -19971.45

X Ben Schmidt -1996 Löwenberger SV/D
5

1p
1.20 Nyborg GIF 1pSophus Thnøgersen -1997

Tim Bertram -2001
Gina Maria Hauck -2001
Bruno Sprung -1998
Julia Bei -1998
Tobias Herdt -1996
Friedrike Domian -1997

3.20.51 Löwenberger SV  / Warnow

3.27.874 Sylvester Schmidt -2000
Annesofie Nielsen -2000
Johan Lehtonen -1999
Laila Bellouch -1999
Mikkel Bertram-Mikkelsen -1999
Annette Nielsen -1996

UK

KIF-3 1p

Københavns IF 7pMikkel Ringsted -1996
1.502

Jacob Binou Nielsen -2000
Natasja V. Trustrup -2000
Steffen Kjær Møller -1999
Line Fløe Poulsen -1998
Adam Garbers -1997
Sofie Binou Nielsen -1997

Nyborg GIFDisk

1.601

1

Bagsværd AC 1pSebastian Valentin Buscha -1997+1.2
4.45 +0.36
4.54

Tobias Herdt -1996-1.24.82
5

Löwenberger SV/D 1p

3.928
1p

Holte Atletik 1pWaldemar Svejstrup -1997+0.0
Amager AC7

1pJoachim Munksgaard -1997 Amager AC
Jakob Fedder -1997+0.04.02

4

2 5.30 Ludwig Lau -1997+1.0
+1.95.43 7pFrederiksberg IFSøren Hartmann -1996

+0.04.97 3pMads Bæk- Larsen -1996 Sparta Atletik3
5pWarnow 90 Rostock SV/D

1.45

Points

1.50 1.60

3.56

1.651.55

Nr Resultat KlubNavn

1.40

4.02

5.30

3.92

4.82

4.45

5.43

4.54

1.10 1.30

4.97

1.35

3.92

1.15 1.20 1.25



+0.1
+1.8

+3.0

+0.3

-0.8

+0.5

+1.4

+1.5

Glostrup Games
Stadion: Glostrup Stadion MARS version 2.0.0.321

DRENGE 14-15 ÅR - SPYDKAST

DRENGE 14-15 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 14.35

LØR  KL. 10.00

8.718.72Thomas Günther x
Eric Biemann

8.65x
7.98

x8.56Leon Jeschke 8.17
Joachim Munksgaard

x8.12

xxTobias Herdt
Waldemar Svejstrup
Albert Pedersen

x7.77

8.61
8.248.318.04 5.09

8.62Mads Bæk- Larsen
7.39

9.959.5110.26 10.34
8.569.88Nicklas Jørgensen

10.60
10.8010.66Stefan Miang Mortensen 10.71

Mikkel Ringsted
x11.42

9.57Kristian Kolbye
9.93

9.29 9.918.749.35
9.37

9.469.699.46
Nikolaj Bahrt 9.659.509.25

27.89

Tobias Herdt

31.11

26.52

Joachim Munksgaard

26.45

30.61

x

33.5328.79x
Nicklas Jørgensen

x

29.80x

27.30Eric Biemann
Thomas Günther

26.72 xx29.14
29.6932.30

24.55

31.35

25.25

29.85

x

30.19

23.48Adam Garbers 27.11 37.5534.8230.03

Side 26

Johan Vittrup
6.225.65

5.90

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

5.76

x33.9730.87 x
31.4330.53Kristian Kolbye

x
34.4136.15Mads Bæk- Larsen 31.29

Waldemar Svejstrup
36.3834.85

2.87 2.84
2.91

       Nikolaj Andersen Ni
Sophus Thnøgersen 2.71 2.75

Thor Skifte x

Glostrup Games

 

Arrangør: Glostrup IC - atletik
 d. 30. april 2011

RESULTAT

( 600 GRAM )

( 4.0 KG )

1p
8 28.92
7 30.93 Warnow 90 Rostock SV/DEric Biemann -1997

Löwenberger SV/DTobias Herdt -1996 1p
10

1pLöwenberger SV/DThomas Günther -1997
25.239

Amager ACKristian Kolbye -1996
5

1p33.91
3pHolte AtletikWaldemar Svejstrup -1997

4

33.36 1pAmager ACJoachim Munksgaard -19976
Nicklas Jørgensen -199633.65 1pSparta Atletik

10.08
5p

3 Nicklas Jørgensen -1996
4

1p

Sparta Atletik 3p
Københavns IF

Stefan Miang Mortensen -1996 Bagsværd AC1 11.45 7p
11.16 Mikkel Ringsted -19962

Bagsværd AC

22.08 1pLöwenberger SV/DBen Schmidt -199611
Oskar Greibe -199723.21 1pSparta Atletik

13 Joachim Rosbo -199715.24
1p19.1612 Glostrup IC       Nikolaj Andersen Ni -1997

1p
11

Sparta Atletik8.65 Mads Bæk- Larsen -1996
1p

12
Löwenberger SV/D8.40 Tobias Herdt -1996

9
1pThomas Günther -1997 Löwenberger SV/D

8.71
10

1pEric Biemann -1997 Warnow 90 Rostock SV/D

14
1p

Johan Vittrup -19976.32
Sparta Atletik13

1p
Albert Pedersen -19976.54

Sparta Atletik

Holte Atletik7.91 Waldemar Svejstrup -1997

Oskar Greibe -1997
1pSlagelse Atletik

Afbud

9.99 Amager ACNikolaj Bahrt -1996

38.871

9.95 Amager ACKristian Kolbye -1996
1p

5

Sparta Atletik 5pMads Bæk- Larsen -1996
36.003

Nyborg GIF 7pAdam Garbers -1997
38.252

Löwenberger SV/D 1p9.26 Leon Jeschke -1997
7 Joachim Munksgaard -1997 Amager AC 1p9.02
6

8

1p

8.91

30.93

Points

9.95

9.02

25.23

Resultat

28.92

Navn KlubNr

9.26

11.45

36.00

6.54

33.91

8.65
8.40

38.25
38.87

11.16

7.91

33.36

3.02
3.02

8.91

3.43

6.32

10.08

8.71

33.65

9.99



-2.1 -1.9

MARS version 2.0.0.321Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

LØR  KL. 13.15

LØR  KL. 16.45

LØR  KL. 16.15

DRENGE 16-17 ÅR - 1500 METER

DRENGE 16-17 ÅR - HØJDESPRING

DRENGE 16-17 ÅR - 100 METER

DRENGE 16-17 ÅR - 400 METER

DRENGE 16-17 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 15.35

DRENGE 16-17 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 15.30

LØR  KL. 14.35

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

Side 27

Jonathan M. Adamsen o

x x5.76Christoffer Bohn Ebert

xo

x x

20.78
Oskar Greibe

       Nikolaj Andersen Ni 17.98

18.0619.30
xBen Schmidt

x

Justin Madsen

x
18.74

6.99

Joachim Rosbo

Glostrup Games

 d. 30. april 2011
Arrangør: Glostrup IC - atletik

 

RESULTAT

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: -1.7m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

( 5.0 KG )

( PLANKE )

-2.15.871

1.35 Jonathan M. Adamsen -1995

3pNyborg GIF

1 Københavns IF
Ej mødt Löwenberger SV/DLukas Hüntemann -1995

7p

7.41 Amager ACJustin Madsen -1995

Greve Atletik

1 7p

Randers FrejaChristoffer Mikkelsen -1994Afbud

Morten Mølgaard -1994

Ej mødt
Christoffer Bohn Ebert -1995 7pBagsværd AC

Afbud

Greve AtletikNiels Jørgensen -1994

Lauge Gregers Hedegaard -1995

Morten Mølgaard -1994 Greve AtletikAfbud

1 55.61

Ej mødt Greve AtletikNiels Jørgensen -1994

Sparta Atletik

7pBagsværd AC
2
1 12.31 Christoffer Bohn Ebert -1995

12.62
Udgået August Duelund -1995

Justin Madsen -1995 Amager AC 5p

Københavns IFJonathan M. Adamsen -1995 7p
2

3p

1 4.38.92

3 5.29.79
5p4.47.55 Blovstrød LøverneSebastian Terp -1995

57.11 Amager ACJustin Madsen -19952
Rasmus Bang Poulsen -1995 Nyborg GIF 7p

58.34 Københavns IFAnton H. Paulson -1995
5p

3

Navn

7.41

KlubNr Resultat

1.30

15.24

1.35

5.87

23.21

Points

19.16
22.08



-2.5
-3.0
-1.2

-2.9

-1.2-1.3 -1.7 -1.9

-0.9 -1.8-3.7

-2.0 -3.3

-1.5

-3.2

Glostrup Games
Stadion: Glostrup Stadion MARS version 2.0.0.321

MÆND SENIOR - LÆNGDESPRING

MÆND SENIOR - 100 METER

DRENGE 16-17 ÅR - SPYDKAST

LØR  KL. 15.30

LØR  KL. 13.25

MÆND SENIOR - DISKOSKAST

LØR  KL. 15.40MÆND SENIOR - 400 METER

LØR  KL. 15.30

LØR  KL. 10.00

4.364.56

Andreas H. Christiansen 6.19

4.43

6.136.35 6.28
6.036.056.09x

Christian Lietz

6.07
Christian Sieg x

x

Udskrevet den 30. april 2011  23:50

Christian Lietz x

31.76Lukas Hüntemann

x 17.41

Side 28

17.80 x

36.84 35.82

4.55

33.8236.90

Glostrup Games

 

 d. 30. april 2011
Arrangør: Glostrup IC - atletik

RESULTAT

 w:  1h: -1.1m/s  2h: -1.7m/s

( PLANKE )

( 2.0 KG )

( 700 GRAM )

Christian Okkels -1989 Hellas Roskilde 1p
Holte AtletikAfbud Christian Jepsen -1993

56.80

Abdoulie Sowe -1992 Greve Atletik 3p
5p

3 53.98
1pBallerup AK

5
4 54.92 Klaus Præst Jaque -1992

Afbud

-2.54.57 Löwenberger SV/DChristian Lietz -1992
5pWarnow 90 Rostock SV/D

3

Christian Lietz -199218.981

3p

Löwenberger SV/D 7p

1 6.46 -1.2

Azad Taheri -1989 Hvidovre AM

6.16 -3.0 Christian Sieg -1988
Fredrikstad IF/NAndreas H. Christiansen -1993 7p

2

Søren F. Rasmussen -19771h Trongården IF
5

1p11.82
Hvidovre AMAzad Taheri -1989 3p

4

12.116 1h Greve AtletikJoachim Larsen -1992
1h11.89 1pWarnow 90 Rostock SV/DChristian Sieg -1988

11.501 1h Fredrikstad IF/NAndreas H. Christiansen -1993

37.141 7pLöwenberger SV/DLukas Hüntemann -1995

5pGreve Atletik
3 1h11.57

Abdoulie Sowe -19922
7p

1h11.56

1p

Afbud Hvidovre AMMarc Lorentzen -1981
Afbud Christian Jepsen -1993 Holte Atletik

2 53.81 Greve AtletikJoachim Larsen -1992
7p1 53.49 Københavns IFChristian Clausen -1996

8
1p

Mark Madsen -199212.70 1h
12.167 Sebastian Kordt -1993 Holte Atletik2h

Henning Ring -19631h Amager AC
Glostrup IC 1p

Ej mødt

KlubNavnNr Resultat

6.46
6.16

4.57

37.14

Points

18.98


